
Časová značka Jste Kolik 

Vám je 

let?

Jaká první tři pozitivní slova se 

Vám vybaví, když se řekne 

Blatná? 

Jaká první tři negativní slova se 

Vám vybaví, když se řekne 

Blatná? 

Jaké místo v Blatné máte 

nejraději. A proč? (maximálně 3 

místa)

Jaké místo v Blatné naopak 

nevyhledáváte. A proč? (maximálně 3 

místa)

Která místa byste propojili v 

Blatné a jejím okolí trasou pro 

pěší, či cyklotrasou? 

(maximálně 3 trasy)

Které místní komunikace a chodníky z Vašeho 

pohledu vyžadují opravu, případně kde schází 

úplně? (maximálně 3)

Kde vnímáte největší problémy 

s parkováním? (maximálně 3 

místa)

V jaké oblasti by se mělo město více 

zaměřit na zlepšení kvality životního 

prostředí (odpady, voda, úklid města, 

odpočinková místa, zeleň atd.)? 

(maximálně 3 oblasti)

V jakých lokalitách by mělo město rozšiřovat zeleň ve městě – stromy, 

záhony, parky, parčíky, trávníky? (maximálně 3 místa)

Měli byste zájem o alternativní formy předškolního či 

školního vzdělávání (např. lesní školka, Waldorfská 

škola, Montessori škola, Daltonská škola)? 

Jaká sportoviště by měla být 

nově vybudována nebo 

rozšířena? (maximálně 3 místa)

Z jakých zdrojů nejčastěji 

získáváte informace o 

kulturním dění ve městě 

Blatná? Uveďte 3 konkrétní 

zdroje (např. webové stránky 

CKVB/města, místní tisk, 

facebook, hlášení městského 

rozhlasu, atd.) 

Čím byste doplnili kulturní 

nabídku? (maximálně 3 návrhy)

Máte ještě nějaký námět, který by mohl pomoci rozvoji našeho města? 

(maximálně 3 návrhy)

Trvalý 

pobyt v 

Blatné

8.24.2020 15:42:16 žena 91 ano ano ano ne jo

8.24.2020 15:43:29 muž 30 ano ne

8.24.2020 16:50:11 muž 36 domov, rodina, přátelé Od soutoku Smoliveckého a 

Závišínského potoka až po 

posezení pod kostelem. Jděte se 

tam podívat/sednout na ryby v 

podvečer v jakoukoli roční dobu.

Špatně položená otázka. Každé 

město má spoustu takových míst, 

se kterými však může mnohdy 

těžko něco udělat. 

Když ale chcete, tak určitě ne na 

web města. To se nedá.

Ne Nevím Ne Ať u ZUŠ neteče do rybníka to, co 

teče. A ať to neteče ani ze zámku.

Nevím Ano Ano. 

1) Sportovní hala.

2) Vybudování venkovní plovárny na rybníku Pustý. 

Stačilo by zajistit kvalitu vody viz. 

(https://www.bolevak.cz/wp-

content/uploads/2014/03/bolevak-2013.pdf). Spolupráce s 

rodinou XXXXX by dle mého nebyla nereálná. Na zvýšení 

"lůžkové" kapacity (mola, úprava břehů) a vybudování 

zázemí architektonicky soutěžit (architekt města by určitě 

věděl).

Pokud by byl nějaký rybník ve vlastnictví města, využít 

takto i ten. Nevím, zda takový je. Výborné by to bylo ještě 

na Hadí.

web CKVB Kvalitní elektronická hudba 

Kvalitní koupání v některém z 

rybníků zdejší rybniční soustavy. 

Zvýšení ubytovací kapacity. 

Tvorba jednotného vizuálního 

stylu města a propagační 

strategie. 

1) Pravidla o reklamních poutačích provozoven v MPZ (viz. Znojmo) a jejich 

důsledné vymáhání.

2) Bedlivé naslouchání architektovi města aby se už neopakovaly projekty 

typu KCAŽ, plovárna, kašna, veřejné záchody atd.

8.26.2020 15:30:04 žena 24 Růže, moje, dětství XXXXX - XXXXX,  vandalismus, 

drogy a alkohol

Nábřeží zámku - atmosféra, 

náměstí - setkávání se známými

Sídliště nové i staré - odpadky/nepořádek, 

okolí silnice č. 20 - hluk/ruch a obecně 

odlehlá místa - bojím se

Blatná - Mačkov, Blatná - Buzice, 

Blatná - Paštiky

Od lihovaru k Benzině - tudy se člověk pěšky opravdu 

nedostane a je to velmi nebezpečné, silnice z kostek 

mezi Hořejšem a fitkem, cesta od Kanečku směrem do 

města kolem Polaru (hezká prochazka, ale chybí zde 

chodník vedle silnice) 

na městě a na starém sídlišti Bylo by skvělé, kdyby se trávníky sekaly 

častěji a na sídlištích bylo více čisto. Na 

vinici mi chybí odpadkové koše (silnice 

směrem na Paštiky)

S množstvím zeleně ve městě jsem spokojená, ale záhony s květinami potěší 

kdekoliv. 

Ano Chybí mi tu možnost jízdy na koni, 

ačkoliv to je věc spíše 

soukromníků. Ráda bych zde 

viděla například místo, kde se 

mohou setkávat pejskaři, cvičiště 

pro psy např. na agility a 

rozhodně krytý bazén, který mi 

během 3/4 roku velmi chybí. 

Web CKVB, Facebook CKVB a 

kulturní kalendář. 

Chybí mi zde různé venkovní 

akce především v létě - burger 

festival, food festival, farmářské 

trhy... Jinak jsem spokojená. 

Ne, děkuji za skvělou práci :-) ano

8.26.2020 22:20:43 muž 27 Bezpečí, dostatek zeleně, 

dostatek kulturních akcí

Cizinecké ubytovny, přeplněné 

centrum, noční bary a alkohol

Zámecký park (bohužel 

zpoplatněno), Centrum a okolí 

věže (pokud není přelidněno), 

nový parčík u krčkovny (Vinice)

Park u Komenské ZŠ - nedostatečně 

osvětleno a nedůvěryhodní lidé, odlehlá a 

neosvětlená místa. 

Blatná - Buzice, Blatná - Paštiky, 

Blatná - Mačkov

Centrum, sídliště Nerudova, Odpady, úklid, Krytý plavecký stadión Web CKVB Snížit počet cizineckých ubytoven a tím i vysoký výskyt cizinců v Blatné. 

Nejedná se o žádný rasový důvod, nýbrž oprávněnou obavu o zdraví své a 

zdraví dětí. Město poté nepůsobí bezpečně.

ano

8.26.2020 22:40:40 žena 23 Zámecký park, lavičky u kašny Restauraci Prostor, Kostel, Posezení na 

náměstí Míru

ano

8.26.2020 22:41:15 muž 28 Ospalé Pumptrack, zimák, park Pod Mostem Buzice, paštiky, Hajany Paštiky Fugnerova ul. Okrajové části města Oprava pumptracku, veřejná 

hřiště pro míčové sporty

Facebook Koncerty gastro festy ne

8.26.2020 23:03:44 žena 53 Plavecký bazen,kultura,skatepark Parkování,zámecký park,sezení 

na chodníku u barů......

Špejchar a okolí.Zvirata a skoro 

žádné auto

Zámecký park.Platit procházky parkem je pro 

lidi z Blatné ostudou.

Blatná-Buzice, Blatná .-Paštiky U Tesla Blatná není kde parkovat 

po sedmé hodině .Parkoviště u 

ubytovny plné.

U Kanecku je lavička a koš nikde.Tim 

pádem je vše pod lavičkou......

Zeleně není nikdy dost😉 Facebook ano

8.26.2020 23:17:37 žena 32 Rodná, tichá, klidná betonová , bez zeleně, špatně 

vánočně osvětlena alá každý pes 

jiná ves 

Kašna na náměstí, v létě 

uklidňující voda, v zimě krásně 

ozdobená

1)Zámecký park od zavedení vstupného - 

skutečná ostuda , navíc už se bezbariérově 

nedá projít od zámku k Sokolovně 

2) Husovy sady , dříve me oblíbené , po 

revitalizaci je to smutný pohled 

Pěší již zmíněný zámecký park Nevím Nové sídliště Podpora Lékařská péče od města , napr. 

Za zubarem do Příbrami nebo Prahy není u 

Blatenaku výjimka 

Tyršova ulice , denně tudy projde /projede stovky lidi do práce, zároveň cesta na 

Prahu, plno maminek v této ulici “začíná den” cestou s dětmi do školky a školy, 

zároveň se tudy dostávají lidé na autobus/vlak .... osadit květy travnatý “plácek” 

před datlem, kolem silnice v této ulici  jsou záhonky a téměř nic v nich ...Škoda , 

pokaždé když tudy jdu si toho všimnu 

Nemám děti Plavecký bazén - je využitelný jen 

v letním období , nějaké “wellnes “ 

centrum na zimu ?

Rozhlas, informační kalendářik, 

Facebook

Častější promítání “kina” třeba jen 

na větší plátno v komunitnim 

centru ... 

Prosím nemohlo by město převzít organizaci sobotních trhů? Po pracovním 

týdnu bylo vždy za odměnu jít v sobotu ráno “do trhu” , dat si od cukrarky 

kolacek , nakoupit maso u Huga, koupit kořeni , sazenice ....

ano

8.26.2020 23:18:53 žena 36 Klid, privetivost,ochota Psi vykaly, zadne cyklostezky, 

malo zelene

Zamecky park, je zde klid, 

namesti, je zde prijemne,ac je zde 

mnoho aut, okoli, krasna priroda

Park Husovy sady, necitim se zde dobre, 

Vinice, prijde mi neudrzovana a dal od 

mesta,rusne silnice pri jizde na kole, jsou 

nebezpecne

Cyklotrasami okolni vesnice s 

mestem pro bezpecnost cyklistu

Silhova komunikace, chodniky na okrajovych casti mests Sidliste Silhova ulice a okoli Kolem centra a v centru vice zelene a 

odpocinkovych zelenych ploch, vylepsit 

park u skoly Komenske

Centrum a kolem panelovych domu Ano Vnitrni bazen Ckvn, facebok Napr. Neco jako zive sochy, vice 

akci venku na namesti

Vice udrzovat zelen, vice detskych hrist, bezen vnitrni ano

8.26.2020 23:20:15 žena 32 Růže, klid, blízkost Pomluva, nechuť se zapojit Podzámčí, cesta od kostela ke 

hřišti

Zámecký park, sídliště Blatna-Buzice U nově opravené "ubytovny" "lesni" školka Trempik je skvělá, alternativa školy ano, 

například jako Volyňka ve Strakonicich

Nová hala, v sokolovně je moc 

plno

Facebook, plakáty u Sokolovny Koncerty moderní hudby ano

8.26.2020 23:47:11 žena 63 pohodove priroda kultura zadna negativni nabrezi, kostel, kavarnu 

Zelezarstvi

 hospody, Chlum, Zavisin, Dobsice nevim nevim obnovit tradici mesta růzi misto kašny ruze ano bohate staci CKVB, Blatenske listy rockove koncerty obnovit sobotni trhy ne

8.26.2020 23:49:40 žena 43 let Zámek, náměstí, škola TGM. Málo odpadkových košů za 

Ekonomkou až k BTF není žádný, 

odpadky vše na této trase, to je 

ostuda, když se nemyslí na konec 

Blatné!!!!! 

Zámecký park- krásné místo, 

koupaliště- oddych, náměstí

😍😇 😁 V Jezárkách, chodník 30 let starý, ostuda, sám hrbol Náměstí, koupaliště, poliklinika Odpady--v Jezárkách až k BTF není žádný 

odpadkový koš!!!!! Hanba města

---- ----- Trasy na kolo, zimní hala aby se 

dalo bruslit, krytý plavečák

Rozhlas, tisk, Fcb Koncerty, nic tady není, a disco Nový obchodní dům, Tesco, Kaufland, Globus........ ano

8.26.2020 23:50:45 žena 43 Domov, rodina, přátelé feťáci fotbalový stadion, zimák, protože 

se děti věnují sportu a ne 

blbostem

Různá zákoutí, nevíte koho potkáte Blatná, Paštiky, Skaličany, Blatná chodník ulice Holečkova, asi na sídlištích Odpočinková místa náměstí Ano, takové školy tu chybí Zimní stadion, sportovní hala Facebook, blatenské listy, rozhlas Něco pro malé děti ano

8.26.2020 23:51:18 žena 31 Park,růže,daňci Dětské hřiště Skate park Paštiky Náměstí Zeleň,odpočinková místa Na náměstí Ne Krytý bazén Facebook,hlášení místního 

rozhlasu,místní tisk 

ano

8.26.2020 23:58:36 žena 54 čisté ,klidné ,upravené náměstí  mimo centrumzeleˇ neupravená, 

plné odpadkové  

koše,infrastruktura žalostná

podzámčí příjemné okolí , okolí 

rybníka Topič je tady klid, Husovy 

sady pěkná úprava

Vinice , nádraží vlakové neupravené, garáže 

na topiči hrozná komunikace

Na růžových plantáž -Řečice, 

rybník Topič - Buzice, 

ulička ( tkz. posraná) spojujicí ulici Na Tržišti s ulicí 

Topičská.Sjezd ke garážím u rybníka Topič alespoň 

označit značkama.  

ulice u tesly, ulice T.G.Masaryka  

parkuji na chodníku

více zeleně, lepší úklid mimo centrum okolí sídliště Nad Lomnicí směr k bývalým jakám lesní určitě sporovní hala, plovárna zatřešit a 

odhlučnit

fc, rozhlas malé klubové akce ne ano

8.27.2020 2:15:40 žena 26 Domov, vodní zámek, pratele Pomluvy, parkování, placení parku Moji zahradu - je tam klídek, 

balovo nábřeží - krásně posezení 

u vody, zámek - krásný park

Plavecak - hrozně lidi na malém prostoru Pěší zóna - skalicany, hadi Hodně chodníku nemá sjezdy pro kočárky, zpevnit 

chodník směrem na kanecek podél silnice

Dolní náměstí, plavecak, 

poliklinika 

Vzdálenější místa od města např. u 

kanecku, u topice za plavecakem

Za smoulymi domky Ano Plavečák rozšířen, krytý bazén, 

trasy na běhání a kolečkové brusle

Facebook, blatensky listy a rozhlas Koncerty známých osobností, 

kurzy pro rodiče s dětmi 

Nevím ano

8.27.2020 6:17:33 žena 36 Kultura, příroda, život Lidé, preplnenost, Zámek pro krásné prostředí a 

zámecký park, plavecak pro 

sportovní využití s dětmi, 

Náměstí pro prelidnenost, Blatná - Mystice pro pěší, aby se 

nemuselo po silnici, cyklotrasa 

propojujíci zajímavá místa v 

Blatné a nejbližším okolí 

Skaličany - schází chodníky pro pěší, oprava silnice 

Blatná-Chlum v místech kolem Dury

Náměstí, u zámku Udržovat čistotu na náměstí, vybudování 

kanalizace v obcích, kde není!!!, případně 

zavedení obecního vodovodu 

Spíše ne Místní tisk, Facebook, Více akcí pro děti ano

8.27.2020 6:18:11 žena 27 Ryby, zámek,klid Nic Zámecký park Vietnamce Cyklotrasu do Březnice Zdravotní středisko Nádraží vlakové V průmyslové zóně Ano Krytý bazén Fb,rozhlas,web Koncerty ne

8.27.2020 7:20:39 žena 58 rodina, domov, zaměstnání hospody, parkování, park parčík u školy J,A,Komenského - problémová 

mládež, opilci

Buzice, Hajany sídliště obecně myslím že město dělá vše co jí rozpočet 

dovolí

J,P.Koubka ne děti je stejně nenavštěvují, raději 

dělají rachot na sídlištích 

CKVB. Facebook, známí ano

8.27.2020 8:30:36 žena 29 Občanská vybavenost, pohoda, 

domov

Ubytovny, přistěhovalci Náměstí - příjemné prostředí, 

zámecký park

V pozdějších hodinách si nepřijdu bezpečně Skaličany, Chlum Vinice, poslední ulice Vinice Okolo náměstí Ne Facebook, rozhlas, bl. listy ano

8.27.2020 8:50:10 žena 48 krásné město a zámek nehezké nábřeží u zámku Zámek a jeho zahrada - historie, 

klid

nevím o žádném vrch šibenice, okolí Topiče, 

Špejcharu, bikepark, Na vinici-

altán

Příšerné chodníky uvnitř sídliště Lomnice Nábřeží směr zámek nevím Zeleně je tu podle mého mínění dost Nevím nezajímám se o alternativní for my vzdělávání Přivítala bych bazén na kondiční 

plavání

Místní tisk-Blatenské listy Více kulturních akcí ve Špejcharu 

u Topiče je to moc hezké  místo

nevím ano

8.27.2020 9:12:46 žena 36 zámek, růže, atmosfera parkování na náměstí, nic dalšího 

mi nenapada

Stadion, je tam hřiště pro děti, 

rybník Pustý, chodíme na 

zviratka, park

Kolem rybniku Pustý by byla 

hezká cyklostezka, nebo u Topice

Náměstí by chtělo předělat, to parkovani to je strašný :-( Namesti Namesti Spis mi chybí akce pro děti Fb, rozhlas, blat listy O dětské akce Asi ne ano

8.27.2020 13:59:16 žena 42 Město růží, zámecký park. Na každém je něco fajn Kino- nejhorší široko daleko Hadi, Bělčice Město, šílené parkování!!! Zeleně není nikdy dost  Proč ne!!! Sportovní hala , zastřešení 

plaveckého bazénu

 Webové stránky Vylepšení kultury a akcí!!! ano

8.27.2020 14:55:45 žena 27 Domov, klid, zámek Nedostatek služeb, obchodů, 

lékařů

Husovy sady, Zámecký park - 

obojí ideální na procházku, 

kavárna

Vila Fiala Hajany,  Buzice, Paštiky Na Růžových plantážích, Dvořákova ulice Náměstí (dost park. míst, ale 

špatně se z nich vyjíždí a 

komplikuje se provoz), ulice 

Smetanova

Odpady-regulace plastového nádobí na 

hromadných akcích

Sídliště Nad Lomnicí, ,,staré" sídliště,  okolí vlakového nádraží Spíše ne Víceúčelová sportovní hala, kurty 

na squash

Facebook, blatenské listy, kulturní 

kalendář

Venkovní (i vnitřní) koncerty ano

8.27.2020 15:19:17 žena 26 Domov,rodina, zamek Opilci, vstupné do parku, moc 

hospod

Zámek protože je nejkrásnější Veškeré hospody protože se nechci koukat 

na opilce

Hadí Statovka od benzínky až po kruhový objezd. Jsou tam 

hodně velké koleje od kamionu a když prší špatně se 

jede 

Na namesti Více zelene Stačilo by neplatit vstupné do parku Ne Zadne Facebook a stránky města Zajímavými koncerty ano

8.27.2020 16:02:27 muž 35 domov, ryby, přátelé Feťáci, úřady, odpadky Rybníky (chodim na ryby)

Okolní příroda (chodím rád do 

přírody)

Náš dům (hezky se nám bydlí)

Husovy sady (feťáci)

Zámecký park (poplatek)

Úřady (nepříjemní pracovníci)

Mačkov

Škvoretice

Dvoretice

U Sladovny

U ZSJAK

U čertova kamene

Náměstí Míru

K Jatkám

Centrum města

Nové sídliště

Staré sídliště

Park u ZSJAK

U kostela

Náměstí Míru

Blýskavky

Ne Žádná už je toho tady dost Blatenske listy

Facebook

Rozhlas

Více kulturních akcí pro mladé 

Koncerty (českých zpěváků a 

zpěvaček, hudební skupiny  

Lepší kultura 

Jiná starostka, starosta města

Příjemnější lidé na úřadech

ano

8.27.2020 16:13:30 žena 16 Rodina, domov, dětství Malé město, málo kamarádů, Park - krásná příroda Skate park - není to můj šálek kávy Blatná - Paštiky - Bezdědovice Náměstí, u polikliniky Odpočinková místa Na náměstí Ne Facebook, Blatenské listy, hlášení 

rozhlasu

ano

8.27.2020 16:27:22 žena 30 Růže, feťáci, opilci Feťáci, opilci, další nevím Můj domov a příroda v okolí Blatné Hospody Sedlice Ulice Na Tržišti U školy JAK, v létě v okolí 

plaveckého bazénu (ulice Na 

Tržišti) 

Nové Sídliště Ano Parkur pro děti Facebook, Blatenské listy Divadla, diskotéky pro mládež ano

8.27.2020 16:39:41 žena 27 Zámek, Viničák, kultura Vlakové nádraží, Jublák, 

parkování u Plavečáku

Na Tržišti a kolem garáží V létě kolem plaveckého bazenu, 

poliklinika

V centru města- horní i spodní náměstí Ano CKVB, Facebook, blatenske listy ano

8.27.2020 17:14:53 žena 32 Klid, bazén,park zámecký Odpadky na hřištích,podkani před 

barákem,není tu cyklostezka

Park-klid, koupák-bazen, 

knihovna-knihovnice

Vinice-nepořádek, hřiště málo udržovaná, 

sídliště

Směr na Paštiky nebo Buzice Dětska hřiště, Kdekoliv Ano Lezecká stěna,vnitřní bazén, Facebook Více akcí pro děti ne

8.27.2020 17:59:36 žena 41 Zámek, hezké město, klid Park zámek náměstí Pod mostem u sokolovny Mačkov, Vrbno, Buzice K benzine od staré pošty Okolo řeky Kluziště Web, fb ano

8.27.2020 18:01:13 žena 20 zámek, náměstí, kavárny odpadky, opilci, parkovací místa park, autobusová stanice B.Němcové lidl okoli lidlu okoli zimniho stadionu , lidl, penny market, horní náměstí zimní stadion zaměstnání a facebookove stranky ano

8.27.2020 18:21:36 žena 52 Domov, pohoda, klid Cesta od kostela kolem kurtů, 

cesta kolem Topiče, podzámčí - 

klid, příroda

Sídliště Buzice,  Tchořovice, Hajany U nádraží - Tyršova okolo sochy, na Skaličany Všude v centru, okolo ZŠ TGM, 

Komunitní cetrum

Okolo kostela, Husovy sady, okolo řeky U ZŠ TGM, Blatenské listy, Facebook, kulturní 

kalendář

ano

8.27.2020 19:06:41 žena 26 Historie, pořádek, kultura. Málo zeleně na náměstí, 

parkoviště místo náměstí, 

autobusové zastávky.

Lesopark Vinice - kvůli přírodě, 

zámecký park - také kvůli zeleni.

Také je velmi hezky upravený 

prostor okolo Domova seniorů.

Oblast autobusových zastávek (Boženy 

Němcové, Palackého) - toto místo je 

neupravené, nemá řád.

Směr Buzice, Skaličany, Vrbno. Komunikace v oblasti rodinných domků Růžové plantáže. Na náměstí, opravdu mi přijde 

nešťastně řešené.

Náměstí - více míst na odpočinek, která 

budou chráněná a oddělená zelení.

Také musím říct, že lidé neumí používat 

koše a dělají si popelník hlavně v okolí 

stromů před obchody.

Náměstí. Ani ne, ale nápad lesní školky se mi líbí. Multifunkční hala, bazén se 

saunou.

Místní tisk, facebook, kamarádi a 

známí.

Nic mě nenapadá :) Nic mě momentálně nenapadá. ano

8.27.2020 19:12:05 žena 24 Centrum kultury a vzdělávání 

Blatná, město růží, solidarita

Agenturní zaměstanci, nepořádek 

v přírodě kolem Blatné, shánění 

bydlení

Zámecký park (krásný v každém 

ročním období, místo u rybníka 

Pustý (krásný západ slunce),

Staré sídliště (přijde mi hodně pochmurné), 

vila Fila (moc zastrneca stavba)

Blatná - Hajany, Blatná - Skalicany Chodníky na sídlišti Nad Lomnicí, na vinici nová 

komunikace

Na sídlišti, u Polikliniky, u Lidlu Na sídlišti Nad Lomnicí, více zeleně na 

náměstí

Na vinici,na starém sídlišti Ano Zimní stadion, krytý bazén jako je 

v Horažďovicích,

CKVB, INSTAGRAM,ROZHLAS ano

8.27.2020 19:25:52 muž 34 Domov, zázemí, přátelé Provoz, parkování, maloměštáctví facebook ano

8.27.2020 19:33:42 muž 29 Domov, Klid, Příroda Památkáři, přistěhovalci, 

narkomani

Vinice. Je tam klid. Centrum. Není tam klid. Blatná-Kaneček-Topič-Blatná Na Hřebeni, ulice je žalostná 30 let. Náměstí Okolní lesy Vinice Ano Víceúčelová hala web CKVB, Blatenské listy, 

Facebook Zámku

Více Metalu Chybí zde obchod se sportovním oblečením a potřebami. ano

8.27.2020 20:15:31 žena 23 Rodina, přátelé, pivo Feťáci, doprava, parkování Datel- studentské vzpomínky 

Areál sokolovny- sport

Dům rodiny 

Zákoutí zámeckého parku (jeskyne) - feťáci, 

alkohol, drogy

Líbí se mi jak to je Dlažební kostky na náměstí Náměstí, okolní ulice u náměstí, 

poliklinika 

Náměstí- málo odpadkových košů Náměstí, podzamci, sokolovny, rámečky park Ne Antukove kurty u sokolovny - více 

úpravy o povrch

Hokejbalive hřiště pro děti  

Webové stránky, blatenske listy, 

rodina

Nevím Ne ne

8.27.2020 21:08:02 žena 43 Krásný zámek, krasná knihovna, 

krásná atmosféra 

Žádná Zámek,  knihovnu Žádné Mě by stačilo,  kdyby z ulice 

Vrchlického k rybníku Pustý byl 

alespoň jeden přechod pro 

chodce, s kočárkem a druhým 

dítětem vážně nechci skákat do 

vozovky. Není tam široko daleko 

ani jeden, není jak bezpečně 

přejít.

Jen ten přechod, viz výše. Nevnímám Nevím,  mě se to líbí jak to je. V centru, když je výhen není možné tam s dětmi pobývat Bez odpovědi Dětská hřiště,  ale tentokrát 

prosím na stinnem místě. 

Plakáty, web CKVB, fcbk koncert Jany Sibera a Michaely 

ZAJMI z ND v Praze

ne

8.27.2020 21:55:23 žena 35 Krásné město,  park, vstřícnost Vedení města, nedostatečná 

podpora škol od města, sokol

Park, Husovky - příroda Sokol- nehezká budova, chybí gymnastika... Skaličany, Hadí, Ulice v okoli fitnessone Na Obůrce,  namesti J.P.Koubka Náměstí Míru, nádraží, Staré  sídliště,  Nad Lomnicí,  oblast kolem nádraží Ano - Státní formou nikoliv soukromou Zimní kluziště, přírodní koupaliště Místní tisk, fb, od známých Dětské akce, řemeslné trhy s 

možností  vyzkoušení ( kování, 

tkání, keramika)

ano

8.27.2020 22:59:50 žena 40 malebnost, voda zabedněnost, maloměšťáctví ambity za kostelem (jsou tajemné 

a krásné)

sídliště Nad Lomnicí nádraží - Pusťák - vila Fiala ; 

nádraží - Roudenský rybník - 

Stocký vrch ; Sýpka - rybník 

Kaneček - vila Fiala

u polikliniky okolí vlakového nádraží třída TGM, třída J.P. Koubka ano, ale lepší by bylo, kdyby stávající školská zařízení 

byla schopná a ochotná tyto přístupy aplikovat a 

kombinovat dle individuálních potřeb žáků

sportovišť je v Blatné dostatek, je 

ale třeba je udržovat (uklízet 

odpadky, sekat, plít...)

webové stránky, kulturní kalendář, 

doporučení známých a příbuzných

filmový klub, městská slavnost s 

kulturním programem

vyřešit dopravní situaci před osmou hodinou v okolí základních škol, 

konkrétně ZŠ TGM (díky bezohlednosti rodičů je blokována doprava, 

dochází i k nebezpečným situacím, kdy jsou ohrožovány děti, které 

přicházejí pěšky)

ne

8.27.2020 23:49:04 muž 61 růže, ryby, zámek maloměsto, paneláky, auta v 

centru

zámecký park, Krčkovna, vodní 

plochy

Třída J. P. Koubka Třída J.P. Koubka, Krčkovna, 

rozárium (pokud vznikne)

Třída J.P. Koubka je špatně řešená, vyžaduje koncepční 

změnu a zklidnění

Třída J.P. Koubka Blatná vůbec nevyužívá svojí růžařské 

tradice, dlouhodobě je to ostuda, chybí 

profesionální rozárium

Víc bych využil parkových růží a to všude, kde je to možné, chybí ale celková 

architektonická koncepce

děti už neřešíme, ale klidně bych to podporoval chybí síť cyklotras v centru, viz 

socialistický vzhled a funkce Třídy 

J.P. Koubka

facebook, akce, řízené zámkem chybí muzeum, jeho faktické 

zrušení bylo velikou chybou

nové architektonické řešení Třídy J.P. Koubka, rozárium, navazující na 

skvělou tradici Blatné, sít cyklostezek a komunikací v neprospěch 

automobilové dopravy

ne

8.27.2020 23:49:43 žena 53 Domov, příroda, akce Agenturní zaměstnanci, feťáci, 

potkávat staré lidi u vybírání 

popelnice 

Náměstí, muzeum Bufet v obchodním domě Nevím Nevím Nevnímám Nevím Jsem spokojená Ano Nevím Facebook, Blatenské listy, rozhlas Jsem spokojená Nevím ano

8.27.2020 23:54:00 žena 37 Čistota, rybníky, příroda Cyklostezky, ubytovna, parkování Okolí rybníka Topiče Prostředí před ZŠ JAK Blatná - ubytovna Buzice, Skalicany, Kadov Čechova, sídliště Nad Lomnici Sokolovna Odpočinková místa, zeleň Sídliště Waldorfska škola In-line park, kluziště, CKVB Letní kino CYKLOTURISTIKA ano

8.28.2020 0:12:31 žena 38 domov, léto, podvečer lež, pokrytectví, maloměsto vila Fiala, centrum města hospody, sportoviště tématicky - rybníky, kostely, 

mlýny, průmyslové objekty, 

lidovky...

chodník podél cesty na Skaličany až k odbočkám k 

sýpce a ke Kanečku

na třídě J. P. Koubka a náměstí 

Míru - parkuje tam moc aut

revitalizace Komenského náměstí v 

souvislosti s plánovanou výstavbou řešená 

skutečným urbanistou a komunitně, kvalitní 

veřejný mobiliář, údržba vodních toků a 

jejich okolí, kvalitní péče o zeleň ve městě

kultivovat vzhled zeleně od sokolovny ke kostelu, citlivě pečovat o kuželové buky 

ve Fügnerově ulici, zrušit ošklivé truhlíky poházené po centru města, zapojit do 

p=če o zeleň veřejnost

Kdo je bude nabízet a jak to souvisí s fungováním města? 

Podporuji myšlenku zavést tyto  (nikoli alternativní, ale 

ověřené a funkční) formy vzdělávání ve školách 

zřizovaných městem.

je jich dostatek. Hřiště sokolovny 

by mělo být citlivě 

zrekonstruováno.

Blatenské listy, kulturní přehled, 

osobní kontakt, facebook

nezávislá činnost spolků s různým 

zaměřením

skutečné komunitní plánování rozvoje města, využití kvalitních nástrojů 

komunitní práce a aktivizace obyvatel, kultivace chování městského úřadu 

a samosprávy vůči veřejnosti, kultivace vystupování zástupců vedení města 

na veřejnosti, podpora nezávislým komunitním, kulturním a sociálním 

projektům, umožnění využití nevyužívaných obecných nemovitostí pro 

neziskové účely, personální změna na městském úřadu a v CKVB

ano

8.28.2020 0:17:18 muž 42 výzva, snadné žití, možnosti z.rdákov, bambulákov, 

nekompetentnost

Krčkovnu, Vinici, Lapač Komunitní centrum. Protože je to velmi 

špatný počin dotovaný z veřejných peněz. Od 

stavby až po provoz.

Krčkovnu, Lapač, sýpku O opravy by se měl starat, jako jinde, pověřený 

pracovník. Mohl by vzít kolo a zkusit si sám najít, kde 

má opravovat.

Celé náměstí přináší problémy z 

parkováním. Parkovné živí 

nějakou najatou firmu, obec platí 

prudící strážníky, kteří by měli 

dělat něco jiného, a motorista je 

naštvaný. 

Tato otázka je dost mimo rámec. Stačí, 

když budou úředníci dělat svoji práci, třeba 

dávat za vypouštění toxických látek 

adekvátní pokuty. Stačí také, když se 

město bude starat o svoji zeleň tak, jak má.

Možná by mohla obec spíše pečovat o svoji zeleň pořádně, než rozšiřovat. A to bude dělat město? Nebo je to nějaká otázka na to, 

jak nalít další dotace nějakým kamarádům?

Možná by stačilo si udělat 

legislativou předepsané kontroly 

na stávající sportovní areály.

Z internetu. Podporou aktivních občanů, 

spolků, zájmových sdružení, které 

sami a přirozeně, také levně, 

doplní nabídku sami. Není proč 

cpát peníze institucím jako CKVB.

Opravdové aktivizování občanů, ne jakési "naoko" komunitní plánování a 

privilegování jen "kamarádů a známých". Neházení klacků spolkům a 

aktivním občanům pod nohy. Změna nekompetentních úředníků, komisařů, 

pracovníků CKVB a dalších činovníků města.

ne

8.28.2020 1:06:16 žena Hodně Domov, rodina, přátelé Špatná rozhodnutí, cizí zájmy Už pomalu neexistují Park- bývalo to jinak. Nejsem příznivcem masové 

turistiky, okolí Blatné je krásné a 

byla by škoda devastovat ho. 

Náměstí Víc laviček by nebylo na škodu. Sídliště, okolí marketů, okolí nádraží Ani ne Hlavně pro děti. Fb, noviny, od přátel Divadlo, kulturní akce, Rozumní lidé, hlavně blateňáci. ne

8.28.2020 1:52:28 žena 23 malá, klidná, doma Malečková, hloupost, nepořádek Zámecký park, Vinice, U Datla není Vila Fiala, zámek, nádraží nevím Na Bílé husi Mělo by více uklízet u skateparku Vysadit v parku u nádraží další stromy a keře. nemám děti nevím Z programu. Pouliční festival. Zbavit se Malečkové. ano

8.28.2020 6:22:40 žena 34 Ciste mesto, senzacni kulturni 

akce a nemame zde strach

Nic Zamek, prochazkou ke Spycharu Chlum, Hajany V masi oblasti ke vse ok Nikde Park u ZS JAK, misto u vody za kostelem Ne Cykloztezka do Hajan Web CKVB, blatenske listy, 

plakaty

Pohadky pro deti ano



8.28.2020 6:28:23 žena 49 domov, zámek,školka žádné zámecký park, u špejcharu, vinice nemám vinice, rybnik Kanecek, sýpka Na Růžových plantážích, zahrádkářská oblast pod tratí(u 

Nohavického mostu)

u polikliniky odpočinková mista, cyklostezka dětská hřiště, koupaliště ne stezka pro pěší, cyklostezka místní tisk, facebook, rozhlas divadlo,akce pro děti ne ano

8.28.2020 6:47:29 žena 27 Klid, krásný zámek, domov Feťáci, přistěhovalci, agenturní 

pracovníci

Zámek Blatná PENNY Market Hajany, Buzice Od Sokolovny směr Ekonomka Ve městě Uvítala bych ve městě více zeleňe Město, Ano určitě Uvítala bych krytý plavecký bazén Facebook ne

8.28.2020 7:04:47 muž 30 Lesk, kvalita, čistota Pomluvy, závist, nevzdělanost Hřiště pod sokolovnou - klid Park - nemám důvod tam chodit Cesta na buzice, Řečice Dvorakova, nádražní v zatáčce u trati Náměstí Žádné Náměstí Ano Multifunkční hala Místní tisk, ckvb na FB , BiS NA 

FB

Možnost pronájmu louky kolem bl. 

Na akce. 

Kancelářske budovy pro firmy a podnikatele, rychlý Internet, rozvoj aktivit 

pro děti a rodiče. 

ano

8.28.2020 7:12:40 žena 38 Malé, akční, kulturní Doprava, parkování, auta Kolem kostela, park, Sokol Nevim Bezdědovice přes pěšinky, 

Dobšice, Chlum

Cesta přes pěšinky do Bezdedovic - s kočárkem i pro 

kolo s dětmi je téměř nesjízdná

Náměstí, plavecak, nábřeží U nádraží, pod mostem u sokolovny, 

ubytovna Tesla

Náměstí, okolí škol a školek, Ano Hřiště pod Sokolovnou - lanové 

aktivity, bosonohe stezky, hřiště 

pod kostelem, Husovy sady

Místní tisk, Facebooku Sportovní akce pro děti a jejich 

rodiče - závody, soutěže, 

spolupráce se sokolem a tj

Více zeleně ano

8.28.2020 7:18:54 žena 54 Rodné město Husovy sady, prochazky Zámecký park, placený vstup Vila krčkovna, centrum města Na Vinici, vila Krčkovna Ne Facebook , blatenské listy Oprava vily Krčkovna a obnovit tradice pěstování růží ne

8.28.2020 7:34:19 muž 65 domov někteří zlí lidé místní hospůdky, kostel, železný 

vrch

"vila Fiala", zámek Blatnou a její místní části + 

Paštiky, Buzice

Hněvkov, Skaličany sídliště Nad Lomnicí zeleň, zásobování vodou na místních 

částech + kanalizace

Vinice - Nad Vdovečkem, J.P. Koubka ne zimní stadion - lední hokej, 

multifunkční hřiště na osadách

web města, CKVB, Blat. listy, 

SOBě

je dostatečná cyklostezky ano

8.28.2020 7:49:44 muž 38 Malebná, krásná, akorát Auta, Lavička pod Domovem důchodců 

: je tam krásně...

Nádraží a okolí Blatná  - Bezdědovice, Blatná-

Chlum,

Pěšinky Náměstí, podzámčí, u školky 

Husovy sady

Okolo školek a škol Nádraží a okolí, sídliště Ano Lanové aktivity, bosonohe 

chodníčky, trampolíny. Bylo by 

moc fajn udělat jedno velké 

dětské hřiště.

Sobacek, blatenské listy, 

Facebook

Taneční a cirkusová představení, 

divadelní představení pro děti po 

celý rok. Jinak na divadélka pro 

děti chodíme a je to super, jen 

nám tu chybí po zbytek roku. 

Koncerty pro děti ( Míša 

Růžičková, Ciperkove, Štístko a 

Poupenka, Inka Rybářová atd). 

Teď se chystáme na Palečka.

Akce pro rodiče s dětmi... ne

8.28.2020 7:57:14 žena 32 Zámek Narkomani, Penny,málo zeleně Cesta za krematoriem ke 

Špejcharu-příroda 

Penny-špinavé, venkovní bazén-lepší by byl 

krytý, místo pod mostem u domova pro 

seniory

Blatná-Bělčice U Střední odborné školy,  plus chybí osvětlení Sídliště u Lidlu Nevím V městské části až k poště Nevím Krytý bazén Blatenska listy, FB Více akcí pro děti, dětské koncerty Nejvíce v Blatné chybí NÁKUPNÍ CENTRUM, v Penny se nedá nakupovat 

a chybí konkurence,Lidl je přehlcen

ne

8.28.2020 7:59:26 žena 58 Naše, krásné, sjízdné Auta, rychlost, nemáme 

cyklopruhy

Park, Podzámčí, knihovna Pěšinky- protože nejsou sjízdné, kolo se 

musí místy vést kolik je tam písku.

Blatná - Bezdědovice - Dobšice, 

Blatná - Chlum - Hajany, Blatná - 

Vrbno

Pěšinky, je tam spousta písku a nedá se tam moc jezdit 

s dětmi.

Komunitní centrum, náměstí, 

školky

Okolí Sokolovny Okolí Sokolovny Ano Více posilovacích strojů, hřiště 

pod Sokolovnou, 

Facebook, Blatenské listy Akce pro děti, klidně přes léto i na 

plavecaku. Soutěže, závody...

Krytý bazén ano

8.28.2020 8:14:51 muž 61 Akurátní, pohodové, naše Rušná, nepřehledná, ne zelená Park, hospoda, podzámčí Sídliště S Chlumem a Bezdědovicemi Tzv. Pěšinky - kdyby to bylo jako za kostelem, tak by to 

bylo úplně super. Když potkáváme maminky s kočárky a 

dětmi na Pasticke nebo druhou cestou kolem 

Pockalaku, kde ty auta jezdí opravdu rychle. Tak si 

vždycky říkám, proč nejdou přes pěšinky. Nedávno jsem 

tam šel s vnoučaty s kočárkem a na kolickach a dalo 

nám to hodně zabrat. Dítě úplně vyklepne a kola jsme 

tak půl cesty vedli. Škoda, taková krásná cesta a není 

využívána. Nemuseli by se maminky procházet po 

městě a mohli by se přijít alespoň kouskem zelené. 

Kdyby se tady vytvořilo dětské hřiště opravdu velké, tak 

by to byl krásný cíl cesty.

Omlouvám se, že jsem se tak rozepsal.

Náměstí, komunitní centrum Nádraží Náměstí Ano Nízké lanové dráhy, zajímavé 

prolezky, multifunkční hřiště, 

nafukovací hala.

Facebook, Blatenské listy Kulturní a sportovní akce pro děti Starejte se o deti. Propojení blatenskych spolků a firem. Město přátelské 

pro děti a jejich rodiče.

ano

8.28.2020 8:21:13 žena 15 Cool, fajn, senza Vajgly, špína, drogy Pod Sokolovnou, Husovy sady, Náměstí Cyklostezku přes pěšinky do 

Bezdedovic

Pěšinky z Blatné do Bezdědovice Náměstí, Lidl, Lidl Okolí Penny , Lidl, sídliště Náměstí Ano Hřiště na softball, krytý plavecký 

bazén, bazén, bazén, bazén...

Rozšířit plovárnu.

Facebook Koncerty Bazén ano

8.28.2020 8:37:12 žena 38 Ryby, růže, žula Auta, ruch, rychlost Park, Husovy sady, podzámčí Nádraží, sídliště... podivní lidé. Blatnou přes pěšinky s 

Bezdědovicemi.

Pěšinky Náměstí Nádraží, školy, školky.... Okolí školek Ano Krytý bazén, hřiště pod 

Sokolovnou

Facebook, Blatenské listy Koncerty, divadla, akce pro děti - 

knihovna, kultura Blatná, Sokol, 

TJ. Zájezdy pořádané městem 

kamkoliv.

Zaměřit se na děti a jejich rodiče a zapojit je a spolky do dění. Jako na 

vesnicích.

Dělat dny otevřených dveří hasiči, policie, záchranka nebo dni 

integrovaného záchranného systému, něco děti naučit. Dělat to pravidelně 

aby to tu žilo. Aby tu něco bylo, lidi aby sem jezdili. 

Prezentovat blatenské spolky na nějakém happeningu aby lidé věděli co 

vůbec v Blatné mohou dělat, co vlastně jim dokážete nabídnout. Něco jako 

se nabízejí školy, tak se zaměřit na spolky a spolupráci s nimi.

Krásný den, všem

ano

8.28.2020 9:39:37 muž 34 Domov Turnikety v parku, jinak nic. Hospoda na Vinici, Hospoda u 

Datla, Bar

Náměstí a koubkovku v týdnu odpo, páč to je 

o nervy.

Víc tras mimo asfalt směrem na 

Písek by bylo super.

Všude, kde hrábne Čevak a nechá to tam klidně dva tři 

měsíce roz***aný.

Tylovka. Parkoviště hned u 

staďáku, ale lidi jsou líný udělat 

dvacet kroků.

Víc zeleně nikdy neuškodí. Stromy všude, kde to jenom trochu jde, v létě je to spása. Pro mě irelevantní. Pump track o nějaké lehčí atrakce 

pro větší kola.

Žena v CKVB 😉 O pořádnej bigbeat a alt/indie 

scénu.

Okamžitě koupit lom u Chlumu a seknout tam stánek s lívancem po vzoru 

Katzenau 😉

ano

8.28.2020 9:52:42 muž 26 Pivo, alkohol, zámek Drogy, hospoda, dementní lidi Zámek, Bála a bar Hokejbal, Nové hospody, které nemají v 

Blatné co dělat, nevím 

Blatná - Buzice - Sedlice - Mačkov 

- Blatná

Blatná - Kocelovice

Žádné Město, U sokolovny Zeleň a trochu míň feťáku + lepší práce 

měšťáků

Žádné má ji dost pokud se podíváte na rozdělení Zelené jiných měst (Praha) ty 

jdou dobrým příkladem, stačí si přečíst jejich manuál, ale má to asi 800 stránek 

WTF? Plavecký bazén, hřiště u teplárny 

předělat 

BIS Nevím co tyto návrhy mají společného se strategickým plánem města. 

Nevím, kdo se na tomto podílí, ale plány by měli mít jiný charakter...

ano

8.28.2020 10:48:44 žena 26 Domov, přátelé, rodina Drogy, vandalové, nepořádek Zámecký park, Husovy sady 

(příjemné prostředí) 

Vinice, Sídliště Nad Lomnicí (esteticky 

nepříjemné) 

Blatná - Buzice, Blatná - Řečice, 

Blatná - Hajany

Bezdědovická Oblast Vinice, Sídliště v okolí ul. 

B. Němcové 

Parčík u nádraží, Sídliště Oblast Sokolovna - nádraží, třída J. P. Koubka, okolí B. Němcové Ne Stezky pro kolo/kolečkové brusle Web CKVB, Facebook CKVB, 

Přátelé 

Více hudebních akcí, (Street) food 

festival

ano

8.28.2020 11:01:24 žena 37 Pohoda, radost, pratele Tovarny, doprava Zamek - park, sirsi okoli, vinicni 

kopec

Sidliste Odpadky v okoli mesta, vice kosu napr. 

Vinice smerem k Bezdedovicum

Lesni skolka, Waldorf ci Montesori skola Fcb, web Vice divadla v ulicich, sousedske 

akce napr. moznost prodeje 

detskych vyrobku

ne

8.28.2020 11:36:45 muž 65 Růže a  jejich  záhony  co  

bývávalo    ale   ted Blatná  bez  

růží  škoda 

placený  do  zahrady  zámecký  

pro  Blatenáky  , maminky  s 

kočárkem  , děti  z  nádraží  do  

STS.     atd.  CHODÍ TO PO 

KOLEJÍ , PO HLAVNÍ  SILNICI 

ATD.  

zámecká  zahrada  ,ale ted na to 

nemám   po placení  ,  město  a  

hospůdku 1x za dva měsíce 

nádraží a okolí  hrůza určitě  lidem  na  bedýnky  jim  

udělat  cyklostezku ,   neosvětlení  

ráno  na  buzický  a snadno se 

tam  cyklista srazí .   na  hlavní  

jde o  život  atd.  a do  práce se 

musí . 

směr na Mačkov , směr na Blatenku  děti  do  školy , na písecký  a přilehlých ulic  a na  

vinici    není kde a ještě  buzerace 

odpočinková místa, zeleň   kde  na starém  

sidlišti ,  nebo  pro  větší  děti  hřiště  na 

starém  sídlišti   není  kde hrát  malý  fotbal, 

nebo  plácek   třeba na  nohejbal  ,  na  

prkno  atd.   jedine  mezi  prádlem 

 na  náměstí  jako dříve  a  bylo to  hezký   a pokračovat v tradici  růžiček  a ne  

tam  dávat    něco  co ani  nekvete  jako  u počty atd.  

jakákoliv  sportoviště   pro  větší  

děti    na starém sídlišti   .Nový  

sidliště  mají  dvě  místa 

bis  Blatná  internet  facebook  sport  - kola , akce , parkování  na  náměstí  je  nebezpečný  při  výjezdu    z  místa ano

8.28.2020 12:18:38 muž 36 příroda, koupaliště, sport korupce, ekonomika, nekvalitní 

infrastruktura

Okolí města, je to tam hezčí. Náměstí. Parkovací místa jsou příliš úzká a z 

důvodu průjezdnosti je tam velký provoz a 

hluk.

Topič, Vinici, Pod Škalí Fügnerova, Palackého, Šilhova Náměstí, Sokolovna, parkoviště u 

zastávek B. Němcové

Cyklo trasa kolem města, stromy Kde to jen půjde, na sídlištích, náměstí Ne Cyklotrasy kolem města, rozšíření 

skateparku (je příliš malý)

Facebook, vývěsky na náměstí Hudební koncerty, většinu jich 

pořádají soukromé osoby. 

Zneprůjezdnitelnost náměstí, jde pohodlně objet. Náměstí více o nákupech, 

posezní, příjemném prostředí. Parkovací dům u teslácké ubytovny.

ne

8.28.2020 13:36:07 žena 52 les, klid, park parkování, vajgly na náměstí, 

málo zeleně na městě

okolí Blatné pro klidné procházky, 

park kvůli bezpečné procházce, 

muzeum pro zajímavé akce a 

výstavy, pro krásnou stálou 

expozici

Bezdědovice a Paštiky - Skaličany 

- Buzice 

Šilhova Ulice kolem Tesly, od Tesly k 

poště, kde neprojedou dvě auta 

vedle sebe a městská policie si 

toho ještě nevšimla, slepé ulice 

na Vinici, kde parkující auta brání 

vjezdům na soukromé pozemky, 

tady městská policie nebyla snad 

nikdy  a bezohledným to samo 

nedojde. Pravidla silničního 

provozu se ohledně parkování v 

Blatné lidé nemusí bát 

nedodržovat.

Úklid města, zejména náměstí, v dlažbě je 

po létě velké množství vajglů, prodloužit 

otevírací dobu sběrného dvora, dodržování 

pravidel silničního provozu - rychlá jízda, 

parkování.

Ještě více upravit  lesopark Vinice, sídliště, u Labutě ne cyklostezka, lezecká stěna, 

centrální dětské hřiště s venkovní 

posilovnou

kalendář ckvb tištěný, Blatenské 

listy, webové stránky

divadla - hry pro zasmání a 

odpočinek i poučení Ha Divadlo 

Vyhnání Gerty Schnirch

autobusové linky do hlavního a krajského města, ano

8.28.2020 13:38:37 žena 46 domov, rodina,život…. nevybaví stezka od kostela k Sokolovně, 

zámecký park

zatím ne nevím zatím nevím sídliště Nad Lomnicí zeleň před domy vedoucí od ulice 

Pivovarská až k Jatkám - katastrofální křoví

sídliště Nad Lomnicí, náměstí, možná hokejbalové hřiště, cyklostezky facebook, místní tisk 3 v 1 (Pártlová,Štíbrová,Arichteva) ne ano

8.28.2020 13:51:21 žena 27 Krásné město a zámek, zlepšení 

kulturních akcí

Agenturní pracovníci tahány jsem 

tamní firmou

Zámecký park - krásně udržovaný 

park, kde je klid a pohoda

Tu vilu na kopci, jak se o ní vedou spory - 

přijde mi to jak drogové doupě, nechala bych 

klidně hned zbořit

Hajany, Kadov - viklan... Celkové 

asi ze všech stran, okolí Blatné je 

krásné

Silnice u ekonomiky a směr na Řečice mě napadl jako 

první

Já osobně nikde Nic mě bohužel momentálně nenapadá Tak nějak všude:-) Určitě ano Zimní stadion nebo vnitřní bazén Fb, webové stránky, blatenské listy Jako mladý člověk bych ocenila 

více živých koncertů

ano

8.28.2020 14:01:52 muž 32 Kulturní, krásné, klidné Falešný lidé někteří, pomluvy Asi zámecký park, je ikonou Blatný Nemůžu přijít na jméno té rozpadline na 

vinici, nechápu, co na tom ostatní vidí. Skoro 

zboření barák a má to bejt skvost a 

památka? Sorry jako, ale to fakt ne. 

Nejmenovaná paní mě velice vytáčí svou až 

moc velkou aktivitou na záchranu této 

zříceniny a je nějak až moc zahořklá k vedení 

města - že by nějaký komplex či pomsta? 

Nevím... Ale prosím, ať to někdo už zboří.. 

Určitě Buzice, Hajany, mám tam 

příbuzný

U nás před barákem, na vinici Někdy ve městě, jinak na pohodu Občas jezdím na kole nebo procházky za 

Blatnou kolem kanecku a ten bordel tam! 

Nikde v okolí žádný koš a všechen bordel 

se nachází na zemi. 

Ne Lepší plavecký stadion Občas čtu blatenský listy a 

facebook

ano

8.28.2020 14:23:55 muž 36 příroda, koupaliště, sport korupce, ekonomika, nekvalitní 

infrastruktura

Okolí města, je to tam hezčí. Náměstí. Parkovací místa jsou příliš úzká a z 

důvodu průjezdnosti je tam velký provoz a 

hluk.

Topič, Vinici, Pod Škalí Fügnerova, Palackého, Šilhova Náměstí, Sokolovna, parkoviště u 

zastávek B. Němcové

Cyklo trasa kolem města, stromy Kde to jen půjde, na sídlištích, náměstí Ne Cyklotrasy kolem města, rozšíření 

skateparku (je příliš malý)

Facebook, vývěsky na náměstí Hudební koncerty, většinu jich 

pořádají soukromé osoby. 

Zneprůjezdnitelnost náměstí, jde pohodlně objet. Náměstí více o nákupech, 

posezní, příjemném prostředí. Parkovací dům u teslácké ubytovny.

ne

8.28.2020 16:48:32 žena 37 kamarádi, růže, zámek zaneřáděný skatepark, odpadky, 

neudržované kulturní památky 

vrch Vinice, protože je spojený s 

osobními vzpomínkami

zámecký park

centrum - auta, nepořádek vrch Vinice - vila Fiala - rybníky - 

Pustý rybník - Husovy sady

Auto neřídím, nemusím parkovat. centrum chybí skautská základna lokální tisk, FB, plakáty ano

8.28.2020 18:28:20 muž 25 Přátelé, sport, pohoda Drogy, agenturní zaměstnanci Podzámčí, zámecký park, Bálovo 

nábřeží

Kašna v podvečer, Kalinovo náměstí u 

kontejnerů v podvečer, okolí ubytovny u J.A.K

Blatná-Buzice, Blatná-Březnice Spoj ulice malý vrch a ulice za Malým vrchem, Všude kde jsou parkovací hodiny 

nebo automat, zde by mohla být 

možnost zakoupení parkovací 

karty na rok pro místní za nějaký 

poplatek.

Určitě bych ocenil kdyby byli na nějakých 

místech po Blatné třídící kontejnery s 

velkým otevíracím víkem jako popelnoce.

Všude kam se vejde. Ale ne na úkor parkovacích míst Uvítal bych například saunu v 

areálu bazénu nebo jinde pro 

zimní večery 

Facebook Vrátit Šibřinky ano

8.28.2020 19:51:56 muž 38 Gotický kostel, růže, vila Fiala vedení města, které je spíš pro 

sebe než pro lidi; placené 

parkování; vzhled památkové zóny

bazary, zámecký park, Lidl radnice, Penny mlýny, kostel Paštiky, Březnici nevím náměstí - není pro lidi - je pro auta město by se mělo starat o svou kulturní 

památku vila Fiala; více zeleně do města; 

alespoň základní údržbu nového skate 

parku

všude kde je to jen možné proč ne? hodil by se nějaký workout drby nějaký dobrý festival klasické 

hudby, případně bigbeat

chtělo by to aktivnější občany, kterým není jedno co se na radnici peče ne

8.28.2020 20:53:14 žena 33 Růže, klid, kultura Zanedbanost, zmar, mrtvo Zámecký park (spokojené děti), 

vila Fiala (atmosféra)

Infocentrum (zkušenost - neznalost, 

neochota)

Nádraží - zámek - sýpka - Fila 

Fiala

Okolí vily Fialy, nákupního centra Centrum Vstřícná škola, Skutečně zdravá škola. Komunitní škola. Dopravní hřiště (kola, koloběžky) Facebook, stránky města Rodinný festival (zájmové 

vzdělávání dětí i dospělých, 

divadlo, hudba)

Pravidelné besedy (cestovatelé, 

známé osobnosti, významní 

rodáci, životní styl - zero waste, 

náhradní rodinná péče, 

alternativní vzdělávání, 

permakultura...)

Výstava (prodejní) růží

Lepší spojení hromadnou dopravou

ne

8.28.2020 21:12:13 muž 27 daňci, zámek, vila Fiala korupce, Robert Flandera, 

Kateřina Malečková

vilu Fiala, skatepark, sokolovnu vilu Fiala se sýpkou na náměstí Úklid města by mohl být lepší. Chtělo by to 

lepší řešení se zelení, lépe pečovat o 

obecní zeleň.

Obcí vlastněná zemědělská půda by měla být opečovávána tak, aby 

nedegradovala. Obec by měla tlačit na pachtýře, aby dělali remízky, zadaržovali 

vodu.

Ne. Po koupališti, slíbené hale, bych 

to viděl na skokanský můstek pro 

skoky na lyžích. Místní stavební 

firmy musí přeci taky něco žrát.

Z novin. Rozpuštěním CKVB a 

přerozdělením jejich rozpočtu 

mezi občany, co chtějí něco dělat, 

ne jen zasedávat židle. 

Jo. Nechat špatné projekty zaplatit těm politikům, co je odsouhlasili a 

nekontrolovali. Mohli by do obecního rozpočtu vrátit promrhané peníze.

ano

8.28.2020 21:36:43 žena 54 klid, domov, rybníky nepořádek, šlendrián, chaos kopec Vinice, zámecký park, 

vyhlídku na Paštiky

radnici, komunitní centrum. Proč? Radnice 

smrdí a komunitní centrum je tragédie.

Paštiky a Vinici. Kátlperk a Řečici. Na náměstí. Všude. Všude. Ne. Žádná. Z Rádia Blatná. Něčím pro starší lidi. Více se starat o památky a výletní místa, ty totiž do města lijí život. ano

8.28.2020 22:27:13 žena 31 Klidné město, zámek, park Práce městské policie a vedení 

města

Zámecký park, okolní lesy = 

protože příroda

Centrum města = naprostý zmatek, 

neschopní řidiči, MP k ničemu

Na Hřebeni Centrum města, u plavečáku Zeleň, odpočinková místa Všude Ano Park pro psy Fb, blatenské listy, rozhlas Park pro psy ne

8.28.2020 23:56:00 muž 31 Zámek, růže, vila Fiala Alkohol Vila Fiala - genius loci, spousta 

historie, pak samozřejmě zámek 

Blatná, kavárna u Šulců

Asi není... Nenapadá mě, dobrá 

infrastruktura

Stavy komunikací a chodníků jsou uspokojivé Tř. J.P. Koubka, sídl. Nad 

Lomnicí - vnitroblok

Odpočinková místa a více zeleně, stromů a 

květin přímo ve městě

Tř. J.P.K., nám. Míru Ano, do Blatné by se to hodilo Plavecký areál by mohl být krytý a 

s větším vyžitím

Blatenské listy, facebook CKVB Více alternativní kultury Zlepšit práci Městské policie tak, aby byla přínosem pro občany města, ne 

pouze náhradním parkovací automatem

ano

8.29.2020 3:47:13 muž 54 rodné město-

domov,rodina,kamarádi,místo kde 

se cítím nejlíp.

Hl.město feťáků , pejskaři 

,obyvatelstvo z balkánu , 

podnikatelé kteří si myslí že jim to 

tu patří(lepšolidi), korupce .

domov,krásná okolní 

příroda,lesy,rybníky moje zahrada-

cítím se na těchto místech dobře.

parčík u ZŠ JAK a okolí domu Spálená 

čp.261- shromaždujou se zde fětáci a 

socky,jejich dejchánky v parku a okolí to je 

vizitka a ubytovny Žižkova1076,Čechova 111

Žadné je to nesmysl,to samé 

stezky atd.akorát to stojí peníze,to 

co se vysadilo za teltníkem 

směrem k Novému Háji nikomu 

nic nepřinese.At si lidi koupí 

zahradku a makají,něco si 

vypěstujou(rajče,papriku,jahodu,m

aliny atd.) budou mít radost o 

které ani netuší.A né jezit na kole 

a chodit s hůlkama kolem Blatné 

jak pitomci a křičet jak je všechno 

drahé.

komunikace mezi garážema Čechova. náměstí JPK to je šílené. Myslím 

si že  par.místa na sídlištích by 

měly řidiči využívat pouze na 

naložení/vyložení nákupu,osob a 

krátkodobé,mimořádné parkování.

Né že má někdo 2 auta a užívá 

parkovací místa 24 hod.deně 365 

dnů v roce. 

venčení psů a jejich neuklízení,okolí 

kotelny,garáží,kolem školky všude je 

na..srá...no. Když máte pravidelně hovno 

před garáží a pochcané vrata je to vztek. 

Co se týká odpadů-jsou moc na očích/na 

ráně popelnice a v letních měsících to je 

občas síla.

Nekácet krásné vzrostlé stromy, více záhonů růží (když jsme město růží.Neničít 

zeleň na úkor parkovacích míst. viz ořezaní líp u školky šilhova byla zbytečnost.

Sportovišť je v Blatné dostatek a 

myslím že až zbytečně na 

špičkové úrovni.Letní 

stadion,zimák,pod sokolovnou 

atd.Max upravit hřiště pod 

garážema u kotelny uli.Šilhova . 

Pískoviště u paneláků na 

sídlištích už dnes děti nebere-mají 

chytré telefony-možná že by to 

chtělo po Blatné veřejnou Wifinu 

aby si děcka neplancaly data.

Bl.listy,Web.,BIS facebook. NIC-hlavně klid. Mám,město mělo vykoupit přilehlé pozemky a nabídnout je občanům k 

výstavbě garáží,ke zřízení zahrádek a nebudovat nesmysli jako stezky jen 

proto že to platí EU.    Pozemek za garážema v uli.Čechova a návázat na 

stavejcí garáže =super nápad ,nebo pozemky v oklolí krematoria na zřízení 

zahradek atd.(to jsem jen tak koukl do mapy)

Rozhodně nepodporuju výstavby rod.domů typu co se udělalo za kýčov za 

starým hřbitovem Lipová,Habrová,Javorová,Agátová-co barák to jinný 

styl(hold lepšolidi).Myslím že Blatná by měla zůstat spíš jak je žadné 

rozrůstání. 

Můj otec tvrdil že Blatná byla nejkrásnější cca do roku 1985,když se  

zbourala stará výstavba co dnes stojí nové sídliště šlo to do kopru-a co já 

pamatuju? měl naprostou pravdu.Kašna na náměstí  dovršila  lidskou 

negramotnost-ale zase cikáni a bulhaři se mají kde ošplouchnout.

ano

8.29.2020 7:52:10 žena 32 Zeleň, akce pro deti Drogy Stadion Buzice Sidliste nove Nove sidliste Nové sidliste Ne Cyklostezka, stezka na brusle Bl. Listy ano

8.29.2020 9:20:19 muž 61 Příroda,maloměsto,klid Doprava,fetky Těžká odpověď-je tady hezky 

skoro všude

Parky-samej "batůžkář" s flaškou coly a 

krvavejma očima,zámeckej park-způsob 

provozování

Fakt nevím,jsem cyklista,jezdím 

dost,ale asfaltový cyklotrasy a 

cyklocesty nesnáším,není to o 

ničem,przní to přírodu a krásu 

toho místa!Cyklistika je primárně 

o ježdění a objevování 

zajímavejch míst.

Najdou se všade ale především- u Topiče za bazénem 

(příjezd k r.d. a garážím)

Město je pro lidi ne pro auta,u 

kotelny špatně (kapacitně)řešené 

parkoviště(!),nebudovat na úkor 

zeleně malá parkoviště,soustředit 

je na kapacitně větší s 

kamerovým dozorem(MP?).Auta 

nemusí stát každýmu u 

vchodu,že?

Zeleň určitě,směřovat práci MP místo na 

vybírání peněz(i když je to velkej příspěvek 

do kasy) na udržování pořádku .Dostat  

nákladní dopravu do velkejch podniků 

mimo město(příjezd přeložkou z 

tchořovický na Březnici)

Všude v obytných částech,stromy mezi bytovkami.... Ne,jsem zastáncem klasiky= výchova v rodině,škola. Vybavenost města je dobrá,jen 

kdyby se mladejm chtělo sportovat

Web,rozhlas,face.... Myslím že kdo chce,vybere si,kdo 

chce něco jiného,dojede si.

Koupit moře!!! Ha ha ha ano

8.29.2020 13:00:25 žena 46 Krása radost přátelství Málo kaváren Celé město...atmosféru..kavárny Paštiky zámek řeku Promenáda kolem řeky Lavičky jen tak s vyhledem na něco. Kolem 

řeky

Květinivé záhony v centru Odrostlé děti Venkovní baskerbalové s 

kvalitním povrchem

Facebook instagram infocentrum Udržet turisty déle ve městě...proč jsou zavřeny obchody když je město 

plné turistů

ne



8.29.2020 14:14:56 muž 38 zamecky park, Lidl nedychatelny smrad pres zimu zamecky park - jedine misto 

siroko daleko podobneho vyziti

smradlave knajpy a jejich predzahradky Z obce se prakticky neda dostat 

jinak nez po silnici. Zadne pesiny, 

stezky nebo cyklotrasy. To je 

opravdu bida. Plus nejaka okruzni 

cyklo- anebo in-line stazka by taky 

nebyla spatna

Cechova smerem z obce centrum Zakaz lokalnich topidel - 8 mesicu v roce se 

tu neda dychat. Benzo[a]pyren je 

nejproblematičtější znečišťující látka v ČR. 

Je to polycyklický aromatický uhlovodík s 

prokazatelnými karcinogenními účinky. 

Roční limit je překračován v nejvyšší míře 

ze všech znečišťujících látek v ČR. 

Koncentrace BaP jsou vysoké právě v době 

topné sezóny, protože lokální vytápění je 

jeho jednoznačně nejvýznamnější zdroj. 

ano in-line stezky web plynovod misto lokalnich topidel ano

8.29.2020 15:24:16 žena 55 kultura,kamarádi,skvělá Kulturní 

kavárna U Sulců

parkování,toxikomani,komunisti zámek,park,lesy v okolí-přírodu místo před krematoriem-toxikomani Paštiky,Mačkov nevím J.P.Koubka odpady a úklid města stromy,parčíky,trávníky ano skatepark,workout, od přátel,facebook kultura v Blatné je 

dostačující,navíc je blízko do 

Písku a Strakonic

opravení vily Fiala by bylo dobrým počinem ne

8.29.2020 15:39:25 muž 27 Bezpečí, dostatek zeleně, 

dostatek kulturních akcí

Cizinecké ubytovny, přeplněné 

centrum, noční bary a alkohol

Zámecký park (bohužel 

zpoplatněno), Centrum a okolí 

věže (pokud není přelidněno), 

nový parčík u krčkovny (Vinice)

Park u Komenské ZŠ - nedostatečně 

osvětleno a nedůvěryhodní lidé, odlehlá a 

neosvětlená místa. 

Blatná - Buzice, Blatná - Paštiky, 

Blatná - Mačkov

Centrum, sídliště Nerudova, Odpady, úklid, Krytý plavecký stadión Web CKVB Snížit počet cizineckých ubytoven a tím i vysoký výskyt cizinců v Blatné. 

Nejedná se o žádný rasový důvod, nýbrž oprávněnou obavu o zdraví své a 

zdraví dětí. Město poté nepůsobí bezpečně.

ano

8.29.2020 16:56:45 žena 45 Nuda Zámecký park, rybník Topič Husovy sady Buzice Náměstí Vinice Ne Facebook Hlavně něco pro mladé od  15 let 

a výš, není zde pro ně žádné 

kulturní vyžití

Kultura pro mladé ano

8.30.2020 8:01:43 muž 50 klid, pohoda, domov doprava, závist, drby Kaneček - hezká příroda, vesnice 

v okolí

nádraží Řečice, Skaličany, Buzice všude na místních částech, hlavně Hněvkov a Skaličany sídliště Nad Lomnicí vodovod na místní části a úpravy 

návesních ploch

místní části, Vinice, náměstí ne hokejbal, zimní stadion, více 

účelová hřiště na místních částech

internet, BL, Sobáček - nevyhazovat peníze za blbosti, pořídit úseková měření - radary! ano

8.30.2020 18:04:14 žena 33 Je tu klid, okolo krásná příroda a 

dostupnost služeb 

Nic moc se tu neděje. Akce 

zaměřené ke vzdělávání - kurzy, 

kroužky malý výběr kroužku 

hudebních tak i výtvarných pro 

dospělý 

Má to ráda u Špejcharu ale mrzí 

mě původní plán u lávky, 

houpačka vodní korýtka a to 

krásné tam prostředí, Dále je 

krásná procházka u Řitovízů a 

prostě kolem Blatné

Na Vinici nový altán nemá žádný účel a je 

tam bordel. Nevyužívame moc park i když 

pernamentky máme. A bike park o který se 

nikdo nestará a tím i nestojim... 

Všechny trasy kolem Blatné 

známe a máme projetý... To je 

dobře značný... 

U Topiče garáže, jinak je to myslím fajn U kruhače u bývalé Rychty a 

sídliště Nad Lomnicí 

Cesta kolem kurtů s workout hřištěm, 

Vinice altán, bike park

Asi všude dál sázet... Zeleně není nikdy dost... Příměstské tábory bych uvítala je jich tu nedostatek Nad Lomnicí by zasloužilo lepší 

hřiště pro děti. Myslím tím 

uprostřed paneláků a okolí sídliště 

Nad Lomnicí 

Musím hledat různě... Je to u 

náročné všechny akce jsou 

rozházené všude a Celkové 

kompletní nikde není... 

Přehlednější spojení kultury 

zámku a zjednocení komunikace 

a tím tak přehlednosti... 

Kurzy nejen na taneční téma a 

klavírní... Ale i na jiné nástroje... 

Různé jiné výrobní techniky a 

kreativitu pro dospělé tak i děti... 

Pravidelné pohádky na zámku 

byly super... 

Vrátit sobotní trhy a rozšířit sortiment o stánky dát lepší možnosti malým 

prodejcům... 

ano

8.30.2020 19:25:07 žena 33 Zámek, kultura, ochotníci Feťáci, parkování v centru, málo 

zeleně v centru (přehřáté náměstí)

Konkrétně žádné, ráda se Blatnou 

pohybuji

Bufet Miška - schází se tam pochybení lidé Blatná - Vrbno - Tchořovice - 

Hajany - Blatná

Chybí přechod na mostu u rybníka Pustý, jsou tam 

nelogicky pouze 3 přechody. Když vedu dceru do školky 

směrem z Vinice, musím se vracet na přechody. Chybí 

přechody i v ulici Holečkova. Dále bych ocenila radary v 

ulicích Plzeňská a Sadová. 

Náměstí, nové sídliště, parkoviště 

u zastávek Boženy Němcové 

(parkují především zaměstnanci 

Tesly, nejsou tedy v době jejich 

ranní směny volná místa k 

zaparkování. Výrazně by se 

ulevilo i centru)

Celkově více zeleně - stínu a “vlažných” 

míst, více odpadkových košů se sáčky na 

psí exkrementy

Centrum Ano Dráha pro kolečkové brusle, 

cyklostezky, běžecké trasy 

oddělené od komunikací pro auta

Facebook, tisk Zájezdy do divadel mimo Blatnou 

(Praha, ČB...)

Esteticky nejhorší stavba v centru je bezesporu Labuť. Zestetičnit její 

vzhled, např. Zelená střecha, nová fasáda...

ano

8.30.2020 20:35:03 muž 33 Klidná; malá; historická ubytovny, feťáci, zámecký park; Sportovitní arealy; 

Kavárna železářství u šulců

okolí ulice k jatkám (podivné existence v 

okolí); Park u ZŠ JAK (podivné existence)

Paštiky, (lepší pruchodnost 

turistické trasy z blatné do buzic 

podel řeky)

na růžových plantáží mezi novostavbami, Na náměstí , Nad lomnicí v sydlišti více laviček na procházkových místech vysazování ovocných alejí třeba pešiny z blískavek zadem polema k rybníkům, 

nebo pěšina od špejcharu ke kanečku atd

ano lesní školka, ale více normálních školek s možností 

umístění dětí mladších 3let

podle toho jaké jsou tu kluby a 

potřebují zazemí fotbal třeba 

zlepšení nepotřebuje

blatenské listy, kulturní kalendář, 

BIS-facebook

trhy, trhy, trhy umožnit větší nabídku pozemků, či zýšit výstavbu bytovek atd ano

8.30.2020 20:59:21 muž 34 Aktivní město, klid, slušná 

občanská vybavenost

Zapomenutá minulost, chaos v 

prostoru, centrum jako parkoviště

Husovy sady - relativně bezpečný 

prostor, dostupný, 

modernizovaný; Knihovna - 

přátelské prostředí a přístup; 

Kostel - historie na dlani, 

architektura, volně přístupný

Vinice - odlehlost, nepořádek, nevhodné pro 

rodinu s dětmi; Altánek za kostelem - 

neudržované, nepořádek, zdevastované;  

Sýpka - odlehlost, transformátor, nepřívětivé 

prostředí, nepořádek

Okružní stezka kostel - sokolovna 

- Husovy sady - Pustý rybník a 

mlýn - Viničný vrch-Kanónový kříž 

- Zahrada poznání - kolem 

bikeparku - Sýpka - šibenice - 

kolem jatek - blatenské benátky 

(Husovo nábřeží) - kostel

Kolem starých Jatek - cesta k šibenici - u nádraží (celá 

čtvrť, kdyby byla stejná jako Smetanova)

u muzea a dále na nábřeží (Na 

Příkopech)

Úklid města - okrajové části města např. 

Werichova, Boženy Němcové, Husovy sady

Nádraží, autobusová zastávka Boženy Němcové - jsou to dosti chladné vstupní 

brány, kudy přijíždí lidé do města

Ano - lesní školka (předškolní vzdělávání) Rozšíření workoutového hřiště 

nebo venkovní aktivity na 

zmíněné navrhované stezce, 

Vinice koncepčně rozvíjet 

lesopark, Husovy sady

Blatenské listy, internet (FB, web 

stránky CKVB), kalendář

Mainstreamová populární hudba 

ve venkovních areálech

Najít si identitu a v dalším desetiletí ji rozvíjet v určitém směru s ohledem 

na vývoj a proměny společnosti - např. Město Růží nebo Lva z Rožmitálu a 

na Blatné

ano

8.31.2020 12:43:12 žena 39 čisté město, kavárny, zámek žádné sportovní vyžití, žádné 

cyklostezky, 

skate park Mačkov, Hněvkov, Pacelice náměstí odpočinková místa Ne zimní stadion, cyklotrasy, facebook, místní tisk letní kino ano

8.31.2020 14:16:02 muž 59 Upravenost ,obchody,zámek Agenturní 

pracovnici,parkovaní,malo 

restaurací

Zamecký park ,klidné  misto Bazen chybí zastřešení Blatná Paštiky Drahenický Málkov 

Černívsko CHobot

Tř.J.P.Koubka,Poliklinika Vsechny osady města Blatná Lesní školka Krytý bazén Místní tisk,rozhlas, Letní kino Více investičních prostředků do osad ano

8.31.2020 17:57:11 žena 33 Klid, příroda, kultura Protekce, pomluvy, narkomani 1) Třída J.P. Koubka - obchody, 

kavárny, 2) Okolí letního a 

zimního stadionu - hezky 

upraveno a dětská hřiště 3) 

Podzámčí, zámek a park - 

památky

Parčík u ZŠ J.A.K., ulice K Jatkám, Husovy 

sady - u všech z důvodu podnapilých lidí a 

narkomanů 

1) Ze sídliště Nad Lomnicí přes 

Řítovís do Buzic 2) od špejcharu 

ke Kanečku  až do Paštik 3) Na 

Řečici

Na růžových plantážích, ulice Na Hřebeni Poliklinika Myslím, že Blatná je celkově upravená, je 

zde hodně parčíků, ale jde spíše o to, jací 

lidé se zde scházejí. To aby měl člověk 

strach tam s dětmi chodit. A to i přes den.

Myslím, že zeleně je tady dost. Spíše chybí nějaké větší dětské hřiště. Rozhodně ano - lesní školka a Montessori. Sportoviště jsou zde pěkná. Za 

pozornost stojí spíše divadelní sál 

sokolovny, zvláště jeho podlaha. 

Např. při školních představeních s 

dětmi je to vyloženě až 

nebezpečné.

Facebook, Blatenské listy, 

Kulturní kalendář

S kulturní nabídkou jsem 

spokojená.

Chybí mi zde nějaké větší farmářské trhy s lokálními a kvalitními výrobky. ano

8.31.2020 18:06:56 žena 37 Zamek, park, pristredi Kamiony, parkovaci mista, psi 

exkrementy

Namesti u kasny - je zde 

prijemne, detske dopravni hriste u 

Skolky v ulicci Silhova - je zde 

bezpecne pro deti, ktere se uci 

jezdit na kole ci koleckovych 

bruslich, Sypka - jezdime zde radi 

okolo na kole a zastavujeme se 

zde,protoze je tady hezky. 

Bike park, prijde mi nebezpecny po nekolika 

zkusenostech s detmi. Vila Fiala, Vinice - 

nelaka me toto misto. 

Okolni vesnice cyklostezkami, 

jako jsou napriklad na Lipne. 

Skalicany - Blatna. 

Nevim V okoli skolky Vrchlickeho. V okoli 

panelovych domu v ulici Silhova. 

Uklid mesta, zelen, zlepseni vzhledu 

namesti

Namesti by mohlo mit vice zelene, jako odpocinkova zona. - mene aut vice 

zelene. Zahonky jako je naproti poste rozsirovat napr i k obytnym zonam. Vzhled 

kolem polikliniky. 

Ano Kryty bazen, saunovy svet, 

horolezecka stena

Facebook, webove stranky CKVB, 

Blatenske listy

Vice predstaveni z divadel z Prahy 

napr. Divadlo dva atd. 

Aby byl urad v jedne budove. ano

8.31.2020 20:03:04 muž 19 domov, radost Vila Fiala hráz rybníka Přední Topič vlakové nádraží vytvořit komunikace mezi 

silnicemi směr Záboří a Vrbno, 

tzv. Sádlov

Nevím na třídě J.P.Koubka úklid města Nevím. Ne zimní venkovní kluziště místní tisk a facebook Nevím. Nevím. ano

9.1.2020 9:32:44 žena 31 Zámek a park, rodina, hezké 

centrum

Zpoplatněný vstup do parku, 

hospody a jejich předzahrádky, 

Centrum, park, domov Předzahrádky podniků po setmění (chůze 

kolem přiopilých lidí je nepříjemná), okolí 

nádraží (podivné existence)

Z centra na Buzice, pak mezi 

Topiči, ke Kanečku, přes Na 

Hřebeni na vrch Vinice a podél 

Závišínského potoka zpět do 

centra (přes cestičku u kurtů).

Cyklostezka by mohla být i na 

Chlum (zadem).

Cesta na Chlum (za Chlumskou) Centrum, sídliště Úklid u kontejnerů na tříděný odpad Centrum (proč je celé náměstí Míru ve středu vydlázděné?), na třídě J.P.Koubka 

nejsou stromy ani keře 

Ano, podle ceny Cyklostezka, krytý bazén, sauna ckvb.cz, FB Víc koncertů známých osobností ano

9.1.2020 12:10:09 žena 57 pohoda, hospůdky a krámky, 

zámecká zahrada

brzká zavírací doba obchodů železářství U Šulců kvůli výborné 

kuchyni

zámeckou zahradu kvůli pohodě

velký bazar u hlavní silnice kvůli 

obrovské nabídce a báječné paní 

majitelce

okolí vlakového nádraží kvůli neutěšenému 

stavu

Pěší okruh po neznámých 

koutech Blatné (Krčkovna, 

kontribuční sýpka)

generální urbanistickou proměnu potřebuje prostor 

kolem nádraží

nikde, vždy zaparkuji bez 

problémů

zeleň - připomenutí města růží U nádraží ne, jsem chalupář Blatná je výborně vybavena pro 

rekreační sport

infocentrum, web, facebook 

jednotlivých místních organizací

častější a větší farmářské trhy ne

9.1.2020 12:47:44 žena 39 Domov, růže, daněk Drogy, XXXXX, Krádeže Husovy Sady (nahoře), Louku u 

Bezdědovic a Park

Husovy Sady (dole), Vinický kopec 

(posezení), Vlakové nádraží

Vinice - Bezdědovice - Kaneček - 

Sýpka, Sýpka - Buzice, ???

Boženy Němcové, Vinice (nahoře na kopci), Garáže u 

kotelny (směrem na Skaličany)

VINICE, Staré sídliště, Vinice Vinice - Nad Vdovečkem (kontejnery jak na 

tříděný odpad, tak na zeleň), Odpočinkové 

nové zóny ve Vinickém lese a u 

workoutového hřiště

Nad Vdovečkem, Náměstí Míru, Boženy Němcové (autobusové nádraží) ne (ale především proto, že nemám děti) Krytý bazén, lezecká stěna, zimní 

kluziště

www.ckvb.cz, Kulturní kalendář, 

Blatenské listy

Mainstreamové koncerty, 

venkovní plesy, vlastně více plesů 

celkově 

Návrat k městu růží, citelnější a zřetelnější ekologické zaměření ano

9.1.2020 14:58:17 žena 57 zámek a park, dostupnost 

pracovních míst,  

městská policie - parkování, 

dohled nad pořádkem   

nebarevné město - město kamene

zámecký park - místo odpočinku 

a klidu

v létě - ulice v okolí bazénu  -  parkování v 

křižovatkách, po obou stranách ulic

ulice Topičská - přestože jsou zde značena 

parkovací místa, auta stojí po obou stranách 

silnice

Blatná - rybník Hadí - Vrbno - 

Pole - Tchořovice, Blatná - 

Strakonice, Blatná - Horažďovice

garáže u Topiče - pokud déle prší - lokáče, bláto.... sídliště, odpočinková místa, více zeleně a květin tř. J. P. Koubka, sídliště, ne  cyklotrasy, trasy na inline brusle webové stránky, facebook Tématické víkendy - pro děti i 

dospělé

Značení cyklotras a turistických tras. Jejich zanesení do různých mobilních 

aplikací - např. aplikace Na kole i pěšky,...

ano

9.2.2020 11:49:05 muž 51 Vila, růže, Fiala Chátrání, neschopnost, plýtvání Vila Fiala, protože se o ní mluví Radnice, neumí hospodařit se svěřeným 

majetkem. 

Vila Fiala Vila Fiala Facebook Oživením vily Fiala ne

9.3.2020 8:44:04 muž 47 vila vila vila vila vila vila vila radnice vila hospoda nadraží cesta k vile u vily u vily cestou k vile ano rampa na paraglaiding facebook koncerty u vily předčasné volby ne

9.3.2020 12:31:46 žena 57 růže, rybníky, zámek nevím rybník Pustý - koupání, bruslení, 

Vila Fiala - památka, kterých moc 

není, zámek - je prostě pohádkový

hlavní silnice ČB - Plzeň - doprava, okolí 

nádraží - neupravené

centrum - Vinice - Bezdědovice, 

centrum - Topič, centrum - Hajany

okolí Tesly širší centrum Vinice upravit Vinici - výsadbu nikdo neudržuje, vila Fiala zůstává pustá ne zimní stadion FB, místní tisk koncerty vážné hudby konečně opravit a zprovoznit vilu Fiala ano

9.4.2020 7:54:53 muž 43 Zámek daňci Fiala Žádná kromě Fiala Zámek daňci fiala Nevim Nevim Nevim Nevim Ano Všude Určitě Žádná FB Fiala Fiala ne

9.4.2020 8:36:05 žena 45 příjemné město zanesená stoka K jatkám rybníky směr Buzice, centrum 

města

okolí vlakového nádraží hlavní tah Plzeň - Písek (od 

lihovaru k benzíně okolo obory)

krytý plavecký bazén místní tisk ano

9.5.2020 9:23:05 žena 43 domov, pohoda, krása kašna, nepřítomnost vize, nábřeží, horní náměstí parkoviště u bývalé ubytovny 

Tesly, 

voda, odpady, zeleň ve městě okolo 

komunikací

trávníky, stromy CKVB, tisk kulturní nabídka je dostačující zlepšení urbanistické vize veřejných míst v Blatné, zapojení odborníků ano

9.8.2020 6:10:06 žena 49 Silniční průtahy obytnými částmi 

města

Podzámčí  - historická zástavba v 

centru jen s obslužnost dopravou 

a vodními prvky

Skaličany a Paštiky - 

frekventované silnice jsou 

využívány blateňáky k rekreačním 

pohybu

Cyklostezky; chodník do Skaličan Werichova, Šilhova Doprava (hluk, znečištění) Ne Krytý bazén Blatenské listy ne

9.8.2020 6:54:21 muž 69 Viola, růže,Böhm Špatná doprava, autobus Náměstí, rybník, nádraží Ničemu se nevyhýbam Okruh okolim Nemám přehled Nemám přehled Zeleň,odkaz Böhma Záhony Nikoliv Nevím Návštěva přátel Nevím Založit naučnou stezku za historií růží ve městě ne

9.8.2020 11:02:16 žena 43 domov, bezpečí, klid žádná v Blatné jsem ráda celkově všude okolí vlakového nádraží Blatná, Mačkov, Chlum, Skaličany chodník úplně schází směr Mačkov náměstí , Vinice, sídliště nevím střed města, okolí školy Komenského určitě ne víceúčelová sportovní hala, krytý 

plavecký bazén

webové stránky CKVB divadelní představení, koncerty 

populární hudby

letní kino, prostor pro venkovní společenské akce, diskotéky ano

9.8.2020 12:59:29 žena 36 zámek, daňci, babička Spolek Navíc, feťáci, nedostatek 

cyklostezek

nábřeží u zámku - pohodová 

atmosféra, centrum města - 

obchůdky, celá příroda blatenska

křižovatka u polikliniky kvůli častým nehodám Chlum, Skaličany, Paštiky na sídlištích cyklostezky na sídlišti Nad Lomnicí ne cyklostezky pro kola i bruslaře webové stránky CKVB, Sobáček, 

facebook

přijde mi dostatečná ne

9.8.2020 15:02:14 žena 55 pohoda - fajn lidi, zámek, růže cyklisti před autem, dopravní 

obslužnost, spolek Navíc

1) v práci dobrý kolektiv 2)střed 

města včetně cukráren, restaurací 

a dalších malých 

provozoven(pekárny, obchody, 

kniha, papírnictví...) 3) zámecký 

park - romantika

1) polikliniku protože nemá výtah 2) pohled 

na zámek přes nevzhlednou zeď rybářství

1) trasa podél Lomnice 2) Blatná - 

Skaličany 3) Blatná - Paštiky

 Blatná - Řečice není chodník 1) J. P. Koubek - kolmé parkování 

2) bezplatné parkování před 

školami na nutnou dobu pro 

vyzvednutí dítěte

1) zeleň - zlepšit výsadbu a údržbu záhonů 

2) upravit tok Lomnice a jejího blízkého 

okolí - možnost vycházek 3) zajistit vodu v 

osadách 

výsadba stromů  podél cest v okolí města, vylepšit záhony v centru města osobně ne ale jako možnost je to zajímavé sportovní hala, online dráha web CKVB , informace o známých nabídka je ok, možná v létě více 

živé kultury přímo v centru - 

pouliční muzikanti atd.

absence výtahu v poliklinice, více cyklostezek i v centru města (bezpečnost) ne

9.8.2020 17:25:14 žena 50 Rodiče, domov, růže  agenturní  delnici, kácení Zahrada rodičů Zámecký park kvůli nezachování veřejného 

vstupu

Skalicany, Hajany, Bezdědovice n Silnice u DURy U ZŠ TGM Zeleň, úklid, voda Vinice, sídliště na Lomnici Už se mě netýká. Sportovní hala, venkovní 

posilovací stroje, možnost hrát 

míčové hry a sáňkovat v 

Husových sadech- zničeno při 

revitalizaci parku.

Blatenské listy, stránky Centra 

kultury Blatná, plakáty, BIS na 

Facebooku

Spolupracovat s okolními 

kulturními institucemi a pomocí 

zajistit společnou dopravu na 

akce v okolních městech.

Podílet se na znovuzavedení přímého aitobusoveho spoje do Prahy a zpět, 

i za cenu finanční dotace. Je opravdu nekomfortní, že do Prahy jezdí 

občané Blatné a okolí přes Čimelice a Písek, tzn. autem do těchto 

zastávek. Mesto by se mělo zaměřit na vybudování prostoru pro venkovní 

koncerty a zábavy.

ne

9.9.2020 7:47:13 žena 56 ryba, zámek,rybníky zámek náměstí náměstí email ne

9.9.2020 11:03:37 žena 40 malebné městečko, růže, zámek Krčkovna, parkování na tř. J. P. 

Koubka, chybějící obchvat

zámecký park - zvířata, cesta 

kolem Špýcharu - procházka

Krčkovna - nesouhlas s památkou cyklostezka Blatná - Strakonice, 

Blatná - Písek

ul. Žižkova, Purkyňova - chodníky i komunikace Nad Lomnicí více zeleně (květin) - na tř. J. P. Koubka, 

nám. Míru, údržba zeleně na okrajích města

tř. J. P. Koubka, nám. Míru, kruhové křižovatky ne Krytý plavecký bazén, zimní 

stadion

web CKVB, Blatenské listy Je dostatečná ne ne

9.10.2020 15:22:05 muž 50 RODNÉ MĚSTO MĚSTSKÁ POLICIE,FEŤÁCI 

OKOLO HUSOVÝCH SADŮ A 

ŘEKY.

CELÉ MĚSTO HUSOVY SADY OKOLÍ ŘEKY RAKOVNICKÁ ULICE.CHODNÍK 

STAČÍ NA JEDNÉ STRANĚ 

DRUHÁ STRANA 

PARKOVIŠTĚ!!!!

PARKOVIŠTĚ V ULICI RAKOVNICKÁ. MNOHDY SE TUDY NEDÁ,ANI 

PROJET.CHODNÍK ZDE STEJNĚ,NIKDO NEPOUŽÍVÁ!

ano

9.10.2020 21:51:01 žena 37 Město růží bordel, vandalové Park, podzámčí, Husovy sady Pod mostem u sokolovny Cestu do Bezdedovic přes 

pěšinky, Blatná - Dobšice, Blatná - 

 Chlum

Pěšinky, cesta pod mostem u sokolovny Náměstí, náměstí, náměstí... Úklid města, odpočinková místa, zeleň Náměstí, podzámčí, nádraží... Ano Lezecká stěna, krytý bazén, 

kluziště

Facebook Koncerty pro děti, divadla pro děti 

a sportovní akce pro děti

Spolupráce s organizacemi ano

9.10.2020 22:08:41 muž 34 Ryby, růže Automobilismus Zámek, park, Husovy sady Místa kde jsou odpadky Blatná - Bezdedovice přes 

pěšinky, Blatná - Bezdědovice 

přes pěšinky, Blatná - 

Bezdědovice přes pěšinky

Chodníček u areálu chovatelů... podél školy 

T.G.Masaryka

Náměstí, Lidl a okolí, u stadiónu Zeleň, odpočinková místa, úklid města Náměstí, okolí škol a školek, nádraží Ano Bazén, nové velké dětské hřiště, 

sportoviště pod Sokolovnou

Místní tisk - Blatenské listy Akce, kulturní a sportovní pro děti, 

koncerty osobností na zimaku a 

na zámku

Úklid je to třeba ano

9.11.2020 11:04:57 muž 45 Zelené historické město, vodní 

zámek

špinavé řeky Park, Pusťák Blatná - Pacelice; Kátrpelk - Nový 

Háj -  Jánské vrchy; Řečice - 

Tchořovice

V okolí Tesly Zlepšení čistoty potoků, výsadby stromů v 

opravovaných ulicích

Park u čertova kamene; větší stromy na tř. J. P. Koubka a tř. T. G. Masaryka; 

Alej nám. Komenského (Labuť - škola)

určitě - tato nabídka školního vzdělávání zde chybí Kulturní kalendář Veřejné přírodní piknikové místo s ohništěm, např. u Kanečku; možnost 

dotknout se vody (brouzdaliště) - Husovy sady, park

ano

9.11.2020 18:41:25 žena 39 Domov,  dětství,  mladí Feťáci,  bezdomovci,  

zkorumpovaná policie

Zámek,  park,  bowling Fetacky park Husovy sady Buzice,  Hajany Blyskavky Více dětských parku, disko pro mladez Ne! Tenis,  cyklo park Facebook, Blatenske listy Disko ano

9.12.2020 10:59:49 muž 36 klid, zámecký park, sokolovna špína, fetky, městská policie zámecký park, letní stadion, 

Sokolovna

Husovy sady - nepořádek v části u mostu, 

lavičky u Labutě - stahují se tam pochybné 

existence

Dostat se dnes na kole do Buzic, 

je téměř o život, přitom by stačilo 

vybudovat cca 300metrů cesty za 

Pumptrackem přes pole a napojit 

ji na polní cestu. Tím pádem se 

dostanete se do Buzic, prakticky 

bez použití komunikace, kde jsou 

auto. Tedy kromě nutných 

přejezdů. Jednoduché a zřejmě 

by to nestálo, moc peněz. 

Opravdu je tady ta situace, jak se 

dostat někam z města mimo 

komunikaci špatná. Takže tady je 

návrh. Neotevřela by se cesta 

prakticky mimo silnice jen do 

Buzic, ale v podstatě až do 

Mirotic, kolem řeky (Buzičky, 

Míreč, Mirotice). 

Sídliště Nad Lomnicí, většina chodníků je ve špatném 

stavu. 

Řekl bych, že v současné době 

kapacita parkování dostačuje. 

úklid města a větší propojení města s 

ostatními obcemi pro pěší a cyklisty, ne 

spojení po komunikacích plných aut. 

Kolem  bývalé ubytovny Tesla lesní školka Zimní stadion, povrch pro bruslení Blatenské listy, nechápu proč 

dnes město tak špatně používá 

sociální sítě. Dobrá by byla i 

aplikace pro mobilní telefony..

Kulturní nabídka je dobrá Propojte město cyklostezkami viz výše, cyklisté mají spoustu peněz na 

utrácení. , zkuste se zamyslet i nad trasou pro bruslaře, tady prostě není 

nikde nic

ano

9.13.2020 15:13:44 muž 18 Domov,krása,historická Špinavá,Pražáci,Alkoholici Plavečák Náměstí Míru-špinavé, magic bar Reigerova, Paštiky, v podzámčí Čechova J.P Koubka V parku u ZŠ JAK Neničit to co je teď ! Ano Workoutové hřiště Rozhlas letáky FB Akce pro děti a dorost Krytý plavečák ano

9.13.2020 20:48:54 žena 32 Příroda. Památky. Poklid. Malečková. Ounický. Flandera. Zámek. Vinici (i Krčkovnu). Kostel. Hospodu Na Vinici. Fotbalový stadion. Pump 

park.

Vinici s Lhotkou. Vinici s 

Paštikami. Vinici s Buzicemi.

Ty neopravené. U školy na Masaryčce. Na třídě 

J.P. Kupka. Na náměstí.

Starat se řádně o zeleň, najmout 

opravdového profesionála. Podpořit projekt 

navíc z.s. ohledně komunitní zahrady u 

Krčkovny. Lákat lidi, aby se sami starali o 

veřejný prostor před svými domy.

Nemusí nic rozšiřovat, ať nechají dělat aktivní občany. A obec to bude zřizovat? Nemohlo by být stejně kvalitní 

vzdělávání v institucích, které obec zřizuje?

Žádná. Chtělo by to další 

restauraci a lepší dopravní 

spojení.

internet Komunitní zahradou dle projektu 

navíc z.s.

Vyřešit dopravu do Prahy, nebo alespoň do Příbramy. Vyházet kámoše 

politiků z úřadu a CKVB. Šetřit obecní peníze.

ano



9.13.2020 20:52:03 žena 38 Blatenský zámek - nádhera Mizivé dětské vyžití Park, letní stadion, zimní stadion Plavecký stadion-malý, restaurace-bídný 

výběr v možnostech se slušně najíst 

Buzice, park Velký vrch 😁😁 Podzámčí u MUDr. Dratovskeho Ne Sportovní hala, zimni stadion 

upravit tak aby ho děti využili i na 

bruslení 

Blatenske listy, rozhlas, sousedé 

a známí 😁

ano

9.13.2020 20:58:09 muž 38 Klid, příroda, spojnice mezi Plzní 

Budějovicemi.

korupce, kamarádšafty, 

nekompetentonost

Lidl, vilu Fiala, lihovar Radnici, úřady. Je to banda jako za 

komančů, zastavil se tam čas.

Nepomuk - Blatná. Bratronice - 

Blatná. Březnice - Blatná.

Opravu potřebuje vlakový řád. Schází spoje. Není problém s parkováním. Vlaková a autobusová spojení by mohli 

chytráci z úřadu řešit. 

Není proč. Ne. Chtělo by to zimní stadion. z povídání s lidmi Ničím. Odstřihnout kamarády od veřejných peněz. ano

9.13.2020 21:00:13 žena 40 Domov, kultura, hřiště Odpadky, psí výkaly Cestu na Bezdědovice u potoka - 

příroda, krásný místo. Zimní 

stadion - potkáváme se tam s 

přáteli, jsou tam fajn akce. Datel - 

oblíbená hospůdka.

Park - nejde tam projet od kuželkárny s 

kočárkem, dřív jsme tam trávili hodně času. 

Kadov, Vrbno Některé chodníky na Vinici V Blatné v podstatě všude. Odpočinková místa, úklid Nevím Ano Krytý bazén Místní tisk, FB ano

9.13.2020 21:17:14 žena 30 Městská  dostupnost, vybavenost Nepořádek v parku u školy  . 

Nedostatek dětských hřišť apod 

Okolí fotbalového  stadionu Vypisovat stav chodníků v Blatné,  tragédie, píšu  z 

pohledu  matky jezdící s kočárkem.  

Poliklinika,  okoli zamku Rozhodně nám.J.P.Koubka.

Pokud by šlo vytvořit i nějaký nový park. 

Rozhodně Krytá hala Facebooku  , znamí ano

9.13.2020 21:41:10 muž 38 Mládí, rodina, láska Drogy, lidé, nepořádek Rodinný dům, náměstí, stadión Okolní krásné vesničky Kde je zámková dlažba je v zimním období velký 

problém, cestou od sou okolo sladovny,

Na sídlišti nad Lomnicí V okolí stadionu Jakákoliv která podporuje 

výchovu mládeže

Blatenské listy, od přátel ano

9.13.2020 21:49:32 žena 33 Drahé bydlení, drogy Průchodnost zámeckého parku u 

SOŠ a kuželny i pro kočárky a 

vozíčkáře

Na Růžových plantážích Sídliště Nad Lomnicí - problém 

jsou i malá parkovací místa 

nevhodná pro rodinná auta

Více zeleně, úklid města (pokutovat 

odhazování odpadků, cigaret, neodklízení 

psích exkrementů apod) 

Stromy, parčíky Montessori školka, popř. i škola Dětské hřiště pro malé i větší děti 

(aby tam byl stín aspoň část dne) 

CKVB, Facebook, Blatenske listy Více akcí pro rodiny s dětmi ano

9.13.2020 21:51:45 žena 38 Zámek,  klid, růže Parkování, noční hluk, kamionova 

doprava

Zámek Sídliště Hadí,  Vrbno Nevím Náměstí K.P.Koubka, poliklinika, 

Sokolovna

Třída T.G. Masaryka- zeleň T.G.Masaryka Nic Nic Místní tisk Letní kino Nic ano

9.13.2020 22:15:36 žena 42 Moderni, ziva, krasna Plna cizincu Namesti, zije to tam Do Buzic, Skalican, Mackova Pred poliklinikou Waldorfska skola Tisk Rozsirit sportovni aktivity pro zaky 2 st. ZS. V DDM jsou spise krouzky pro 

male deti. V porovnani s DDM Pisek ci Strakonice je Blatna hodne 

zamrzla😱

ano

9.13.2020 22:51:42 žena 34 Klid, dostupnost, ryby Fetaci, alkohol, parkovani Zámek, kasna Horni náměstí, tesla a okolí tmave uličky Mačkov, Buzice, Bezdědovice Nové sídliště vedle hřiště chodnik Sídliště Lomnice, posta, zamrk Na sídlišti směrem pod zelezarstvim nejsou 

odpadkové koše a lidi zde hází bordel 

hlavně mladistvé o vikendu

U kašny chybí víc květu, kruhové objezdy Je mi to jedno Kryty bazén Blatenske listy Divadlo na zamku, pozvat nějaké 

zajímavé herce, častější 

promítání filmu 

Kryty bazén s tobogany tady chybi ano

9.13.2020 22:55:15 žena 74 škola,růže,mládí. feťáci,lhostejnost lidí. zámecký park,Penny,kostel. 

Klid,pohoda.

Vlakové nádraží, Blatná -Paštiky,Vdoveček,Hadí 0 Náměstí,poliklinika, odpočinková místa,odpady. náměstí,sídliště ne Tělocvična pro školy,krytý bazen. Místní tisk 0 Krytý bazén ano

9.13.2020 23:25:46 muž 40 zámek, náměstí, hospody nádraží Blatná- Bezdědovice- Chlum-

Hajany-Kocelovice-Bělčice-

Málkov-Chobot-Myštice-Buzice-

Blatná

trial ano

9.14.2020 7:58:54 žena 57 pěkné, klidné, probouzející se Parkovani na námesti, na sidlisti  

Nad Lomnici

bez vyhranění sidliste Nad Lomnici, podchod pod kruhacem a pred 

domem 1105, podchod za hristem, chodnik cele L za 

domem 1105 zadní vchody

náměstí J.P.Koubka, sídliště Nad 

Lomnicí

uklid kontejnerovych míst na sídlištích vzhledem k minimalni udrzbe stavajicich /zejmena na sidl. Nad Lomnicí, tak 

zadne/

Folkove a country skupiny...tvrde 

muziky je tady dostatek...

ano

9.14.2020 8:57:32 žena 42 Zámek s parkem, město růží, věž nuda, málo sportovišť zámek, zámecký park tř. J. P. Koubka a T.G.M. obec Paštiky Mám pocit, že v Blatné je největší prioritou oprava 

chodníků!

tř. J. P. Koubka. Nejhorší projekt 

parkovacích míst a parkovaní 

široko daleko. Nechápu, jak toto 

mohl vůbec někdo schválit. 

Tř. J. P. Koubka. žádná odpočinková místo, 

absolutní absence zeleně. Jen beton, 

dlažba a příšerné parkování

Tř. J. P. Koubka a T.G.M. ne Krytý bazén. 9 měsíců z roku jsou 

občané Blatné a okolí nucení 

jezdit do krytých bazénů do 

Horažďovic nebo Strakonic. 

Sportovní multifunkční hala, 

prostor sokolovny je nevyhovující 

a časově nedostupný a zájmová 

sdružení využívají tělocvičny ZŠ.

rádio Blatná ničím Rozhodně větší veřejný prostor pro občany v centru města, více zeleně a 

odpočinkových zón, dotáhnout rekonstrukci sportovního areálu vedle 

kuželny (hokejbal) a pak šetřit nový povrch. 

ano

9.14.2020 9:28:07 muž 43 Zámek, Krčkovna, mufloni Arogantní paní starostka Zámecký park Konečně se začněte věnovat Krčkovně. ne

9.14.2020 12:21:03 žena 78 Růže domov rodina Nemožnost parkování pro 

nakl.auta zet jezdí kamionem a 

kde si může zastavit a nakoupit 

na to jste paní starosko nemyslela 

a co řidiči co jezdí do Dury a 

Lajfhajt dále by mělo být 

parkování na městě půl hodiny 

zdarma jdete jen do bankomatu a 

musíte platit blbost ne i v Breznici 

je to takhle

Náměstí Vinice Park Nevím Nevím Náměstí poliklinika Tesla Náměstí Vinice Bílá hus Ne Vinice U Čertova kamene Bl. Listy rozhlas který ovšem na 

Vinicí špatně slysitelny 

Ničím Parkování půl hodiny zdarma a pro kamiony parkovací místa ano

9.14.2020 13:01:27 žena 27 Park, zeleň, čistota Parkování, byty, prostor pod 

mostem u sokolovny

Horní náměstí, vyhlídku nad vinicí Prostor pod mostem u sokolovny- je mi 

smutno z toho jaký tam je bordel od větších 

dětí 

Myslím, že možností je tu již 

spoustu, nenapadá mě nic 

konkrétního 

Náměstí, poliklinika- kde už 

ovšem roste parkoviště 

Zeleňě není nikdy dost, jinak myslím že 

máme velice krásné a čisté město 

Facebook, tisk, rozhlas ano

9.14.2020 14:09:38 muž 60 Zamecky park Příjezd kamionů náklaďáků 

blatnou, placené parkování od 1 

minuty, spousta uredniku

Park klídek,hospoda u datla 

plznicka, okoli blatné hadi atd

Sídliště sama auta, Není treba Fugnerova ulice Namesti Chodníky obecně, více odpadkových kosu Sídliště mesto Squashove kurty Facebook Jazz blues klubové film Vyhnat nakladni dopravu z města!  Fugnerova, sídliště krátká prelozka u 

sila vyresi hodne

ano

9.14.2020 15:08:41 muž 52 Moje srdce... Nevím... Park, Husovy sady, 

podzámčí...klid a odpočinek

Místo pod mostem u sokolovny... špína a 

nepořádek stejně jako hřiště pod Sokolovnou.

Blatnou s Dobšicemi, byl bych rád 

kdyby šla zprovoznit cesta přes 

pěšinky. Aby byla příjemně 

sjízdná pro mamky s kočárky a 

nebo malými dětmi na 

ostrkovadlech různého typu. 

Zkuste si sami tam jet s 

kočárkem.... Vůbec se nedivím že 

se vydávají s kočárky po Pasticke 

silnici, kde jezdí auta opravdu 

rychle....

Chodníky nevím... Velký problém je náměstí, kde se 

z náměstí stalo jedno velké 

parkoviště a ještě velmi drahé 

parkoviště.

U školek, škol a jiných podobných 

zařízení.

Odpočinková místa, zeleň a úklid města.... No, určitě náměstí, okolí škol a školek... Ano, určitě. Bylo by to pro Blatnou jedině přínosem a pro 

rodiče a děti také...

Chtělo by to hlavně více možností pro děti předškoláky.

Plavecak, lanový park, různé 

chodníčky

Blatenské listy, vylep různě po 

městě

Akce pro děti kulturní i sportovní Spolupráce se spolky, jako je Sokol, tělovýchovná jednota, DDM, školy, 

školky. 

Město by mělo pořádat třeba mikulášské, dětské dny, čarodějnice, rachtani.

ano

9.14.2020 15:33:20 muž 31 Hudba, krása Drogy , cizinci Husovy sady ,park a centrum 

města

Plavecký stadion (v sezóně malý na tolik lidí) Skaličany Na vinici U pošty , poliklinika Skaličany (voda,odpady) V samotném centru města Ano Sportoviště žádna je spousty 

jiných potřebných věcí

Internet,tisk Více koncertů pro mladé Mělo by být vybudováno místo které by nahradilo zimní stadion v pořádání 

hudebních akcí , znovu obnovit sobotní trhy

ano

9.14.2020 16:48:28 žena 57 bezpečnost, procházky, zeleň chaos při parkování v centru a 

Kalinovo nám., bez veřejného 

spojení s Prahou, chybí 

odpočinková místa - lavičky

čajovna - kultura a klid, vhodné i 

pro děti, V Podzámčí - hezký 

prostor a málo dopravy - vhodné i 

pro děti, Kaneček - zeleň a 

vhodné i pro psy 

1. chodníček pod mostem u sokolovny - 

páchne, stále mládež kouří a pije kdoví co a 

smrdí to tam,  2. chodník okolo potoka u 

domova důchodců - zahnívající a špinavá 

voda až k brance u tenisových kurtů, 3. 

silnice Šilhova - nesmyslně neomezená 30 

km/ hod

1. Blatná -Kaneček- Skaličany 

(Pýcha)- Paštiky - Bezdědovice - 

Blatná, 2. Blatná - mezi Topiči - 

Šibenice - Buzice - Buzický rybník 

- Lapač - Topič - Blatná, 3. Blatná 

- Pod Škálí - Hajanský rybník  -

Řečice - Růžové školky - 

Fügnerova -centrum

1. Blatná - Bezdědovice, 2. spoj Malý vrch a Za Malým 

vrchem, 

1. centrum - nedá se vyjíždět - 

stání by mělo být pouze šikmé a 

jednosměrné, 2. Kalinovo nám a 

ulice Bohmova - nedostatečné a 

špatné vyjíždění z K. nám., 3. 

policií tolerované parkování v 

křižovatce u prodejny  Chvátala 

auto moto, je tam zákaz stání, 

přesto po celý den zákazníci 

zavazí. Na parkovišti Palackého 

by měl být několikapodlažní 

parkovací dům s WC a čekárnou 

pro busy.

1. chybí odpočinková místa venku pro ty, 

kdo nechtějí do restaurací či cukráren, 2. 

kontejnery by mohly být více zakryty - 

trošku kulturněji, 3. chybí okruhy s 

vybavením pro pejskaře - téměř polovina 

obyvatel venčí psy - není žádné vyhrazené 

místo, kde by se mohli vykálet, měla by být 

nějaká pravidla, aby ti, kteří se psů bojí, 

měli jistotu, že v určité oblasti nebo době na 

ně vůbec nenarazí. Chybí povědomí jaká 

místa lákají psy na vyprázdnění a umožnit 

tato místa udržovat...

T.G.Masaryka, B. Němcové, Palackého... ANO!  1. vybavení pro dětský parkour - 

včetně trenérů, 2. chybí okruh pro 

in-linové bruslení bez prudkého 

klesání včetně laviček a 

odpadkových košů, 3. chybí 

zážitkový prostor pro malé děti ( 

trampolínky, chodníčky s 

různorodými povrchy pro 

bosochození, čabradla..)

Blatenské listy a kulturní měsíční 

letáček CKVB do schránky.

letní pouliční umělci - studenti, 

přednášky o partnerských 

vztazích, zdravém jídle, 

soběstačnosti, výcvik psů, 

psychologové - šikana, atd..

inspirovat se projektem "vinařská stezka" a pořádat především během 

prázdnin konkrétní programy s místními historicko kulturními náměty ve 

spolupráci s místními podniky a ubytovateli..

ano

9.14.2020 17:10:13 muž 29 nábřeží u bály fügnerova - most - silo odpočinková místa, zelen ano in line stezka fb santos sušice ano

9.14.2020 18:44:21 muž 52 zámek, park, růže kamiony, vietnamské obchody zámecké nádvoří, zámecký park - 

klidné, historické a kultivované 

prostředí

městské parky - opilci a bezdomovci, často 

odpadky

okolí nádraží - louže, bláto (bez ohledu na vlastníka 

pozemků, pokud není majitelem město, ale SŽ) jedná se 

o malé plochy, které ale hyzdí příjezd do města

více košů na psí exkrementy u chodníků; 

častější svoz tříděného odpadu a úklid 

kolem hnízd nádob na tříděný odpad - 

výběr velikosti nádob (otvorů) je zcela 

nevhodná, není možné vhodit ani běžný 

tříděný odpad z domácnosti (kartony, láhve 

od pracích gelů apod.)

než celoročně neudržovaná zeleň typu nevhodného "záhonu" na chodníku v ulici 

Nádražní, tak raději beton 

facebook kultura je v pořádku Škoda zmařené evropské investice KCAŽ - dům z většiny prázdný, 

podmínky pronájmu kavárny zcela nesmyslně nastavené, bez zájmu to 

dlouhodobě jakkoli řešit a celkově oživit. Jde asi jen o dobře placená místa 

úředníků s činností KCAŽ spojených - v soukromém sektoru by odpovědní 

už dávno nebyli zaměstnáni pro neschopnost.

ne

9.14.2020 20:32:43 žena 45 Domov, rybníky, růže N/A Okolí Topiče N/A Buzice, Skaličany, Paštiky Chodník směrem k JZD Náměstí, zámek Vše ok. Sídlištní plochy bez zeleně. Nenašlo by se někde místo na sdílené záhony pro 

květiny, zeleninu? 

Již ne, ale myslím, že nějací zájemci by se jistě našli. :-) Inline stezka, lední plocha FB, CKVB, místní tisk Více koncertů a divad. představení V obci mé sestry mají krásnou tradici. Novorozený občánek dostane svůj 

stromek, který mu zasadí rodina se jmenovkou. Tím se podpoří i výsadba. 

Nevím, jestli je to tady proveditelné. Přece jen jsme trochu větší obec.

ano

9.14.2020 21:35:38 žena 36 zámek s parkem (který ale není 

města), kavárny, okolní krajina

ubytovaní cizinci a feťáci, 

nepřístupnost parku pro občany - 

průchod a omezení vjezdu 

kočárků a vozíčků, málo pěších 

zón (min. kdysi zrušená před 

zámkem)

park, pěší zóna okolo kurtů, 

Podzámčí

k Hadímu rybníku, Mačkov, Buzice centrum, sídliště, zámek odpočinková místa a zeleň Písecká ulice, okolí zámku, centrum sportoviště pro seniory FB, tisk rodinné festivaly spolupráce s majiteli zámkem, aby byl park opět dostupný pro občany 

(klidně v rámci roční permanentky, s kočárkem využívat vstup od 

Sokolovny)

ne

9.14.2020 23:16:59 žena 26 Zámek - příroda, náměstí - kašna, 

kavárny a obchůdky, okolí Topiče - 

 procházka se psem/ kočárkem 

Blatná - Bezdědovice - Paštiky, 

Blatná - Skaličany, Blatná - Buzice

Schází chodník směrem na Skaličany, podél Polaru - 

pokud jdu procházkou od Topiče, musím jít se 

psem/kočárem kousek po silnici směrem do města 

Sídliště Nad Lomnicí, ulice 

Palackého, poliklinika

Přidat alespoň 1 kontejner na plast v ulici K 

Jatkám 

Na náměstí Míru, U supermarketu Penny Ano, pokud by bylo možné přihlásit zde dítě už od 2 let, 

alepoň na par hodin týdně

Vnitřní bazén - využití pro 

sportovce, děti ze ZŠ, plavání pro 

miminka, ale i pro ostatní občany 

především v zimním období 

CKVB Facebook/Instagram Více akcí konaných venku (pokud 

počasí dovolí) podobně jako např. 

Pecha Kucha Night, akce 

podobné Stand-up comedy/ 

Partička apod 

ano

9.15.2020 6:15:10 muž 19 Park, Vinice, Silnice směrem k 

hadí

Kanál u Číňanů (sokolovna směr podskalský rybník,) 

kanál u Boženy Němcové směr poliklinika, kanál u 

plavečáku ze zadu, 

Horní náměstí u moroveho sloupu, Ekonomka směr leifhait(koše), Facebook ano

9.15.2020 8:03:40 žena 35 Čistota, krásné město, rozvoj Procházka ke Kanecku, posezení 

u kasny, val za kostelem 

Park  Buzice - v současné době je 

cesta s malými dětmi po statovce 

nebezpecna

Poliklinika, ale to bude za 

nedlouho vyřešeno a parkování u 

MUDr. Cuhry a MUDr. 

Semiginovske

Naučná stezka na Vinici Namesti Montessori skola Zimní kluziště, hřiště na basket Ckvb a blatenské listy Více venkovních koncertu ano

9.15.2020 9:15:06 muž 37 pivo, daňkové, babička policie řešící pouze parkování letní stadion, sokolovna, park - 

příjemná atmosféra

ubytovny cizích pracovníků Skaličany, Chlum, Paštiky v okolí základních škol ne cyklostezky, in-line stezky SoB, Blatenské listy big beat ne

9.16.2020 4:46:29 muž 67 Zámek a zámecký park okolní 

příroda zlepšování služeb města 

špatný stav vedlejších  

komunikací , práce Městské 

policie,která nekontroluje a 

nepokutuje nesprávné parkování. 

Přestože musí zaměstnanci  

úřadu nosit roušky , 

 neděje se tak.

Zámek,park. restaurace Blatná Strakonice,Horaźďovice 

,Písek ,Neomuk,Příbram

Paštícká,Werichova,ul.Řečická všude dodržování a dohled a tím omězit ničení 

nejen životního prostředí 

centrum města, bohužel ne téninkové plochy fotbal , tenis.  webovky hudební produkce . vybudování asvaltové plochy garáží v lokalitě Topič. ano

9.16.2020 10:51:10 žena 88 přívětivá pro kola, vzhledná, 

kultivovaná

neprogresivní, zkostnatělá, 

nevyužívající potenciál

kopec na Vinici, kde se dá 

sáňkovat a přirozeně projít do 

krajiny, část města, kde se konají 

trhy - od věže k zámku, když se 

tam nejezdí auty, je to příjemné 

místo, Smetanovy sady, řeka, 

zámecký park - příjemné místo k 

pobytu

Píseckou ulici - kvůli dopravě, parkoviště u 

autobusáku - hnusný prostor, kde mají 

přednost auta

od Pusťáku podél Lomnice do 

centra města, Vinice-Velký vrch-

Kaneček, pak klidně dál k Topiči a 

Sýpce

při přechodu z velkého vrchu ke kanečku nepovažuji parkování za důležité, 

parkující auta mi vadí

regulace autodopravy v centru města - rozhodně - FB CKVB, Blatenské listy Jsem spokojena Podporuji oživení Vily Fiala a vznik rozária. Vnímám téma růží a Jana 

Böhma jako hodnotné a nosné téma, které by město mělo podporovat a 

rozvíjet. Zámek nám k identitě města nestačí. Bohužel. Takto by mohlo 

vzniknout další zajímavé místo, které by přitáhlo více pozornosti i 

zajímavého obsahu. Děkuji za Vaši práci na rozvoji našeho města.

ano

9.17.2020 11:56:13 žena 45 zámek, rybníky, útulné město tak 

akorát

ubytovna ukrajinců naproti 

základní škole

zámek s parkem (hezké akce, 

zvířátka v parku se líbí dětem)

žádné konkrétní kostel Paštiky, Kaneček, Přední 

Topič, náměstí

náměstí a před zámkem na Vinici, směrem k Lidlu, Penny ano dětské hřiště na Vinici, u MŠ 

Šilhova

webové stránky, místí tisk koncerty klasické hudby, 

řemeslné trhy

ne

9.17.2020 13:21:06 žena 39 zámek, park, práce zámecký park náměstí a  u OD Lidl zeleň uvnitř města v centru města ne webové stránky Kultura je dostačující ne ne

9.17.2020 13:23:08 muž 37 park s daňky, růže Vila, Penny, sídliště zámecký park - nejklidnější místo vila Krčkovna -  ke zbourání hrobka u Chvalova žádné, stačily by vždy pořádně uklidit Nad Lomnicí centrum města, tř. Masaryka, nám. Míru - 

úklid

už nikde, akorát to stojí finanční prostředky a nikdo se o zeleň pořádně nestará NE žádná, stávající nejsou udržována facebook - Blatenský informační 

servis, blatenské listy, od známých

koncerty popových a rockových 

zpěváků

neutrácet za hlouposti a zaobírat se opravdu důležitými věcmi ano

9.17.2020 13:38:21 žena 40 příjemné, útulné, vše blízko šedý střed města bez zeleně, 

narkomani co se sdružují u studny 

u lékárny Arnika, hlučící kuřáci 

před restauracemi

Husovy sady, rybníky, park špinavou stoku pod Sokolovnou - teče tam 

kanalizace do řeky, parkování v centru

Blatná Vinice otevřít cestu 

zaplocené, Blatná - Pacelice za 

Lapačem cyklotrasa

propadlé a překopané silnice všude možně, chodníky 

chybějící po vybudování parkovišť v Nerudově ulici

tř. J. P. Koubka, nám. Míru 

nemožné vyjet, budují se 

parkoviště na úkor zeleně kolem 

domů

Zajistit dostatečnou kapacitu kanalizace, 

aby to neodlehčovalo stále do řeky, účinnou 

čističku města, častější vyvážení 

bioodpadu, kontejnerů, péče o zeleň

centrum města, nové budované čtvrtě jsou bez zeleně, stromů ne lední plocha na bruslení, 

sportovní hala krytá za městem s 

dostatečným parkováním a zelení 

kolem

Blatenské listy, webové stránky 

CKVB, města

více soutěží pro děti, sportovní i 

tvořivé

zajistit lékařskou a zubařskou péči ano

9.17.2020 15:11:37 žena 92 lidé, lesy, kolo zavřený park výhled na Paštiky z kopce na vinici písecká ulice a místa u hlavní silnice Paštiky, Skaličany, Chlum nábřeží vedle ZŠ TGM v okolí škol zeleň záhony ne cyklostezky Blatenské listy, SoB vážná hudba ano

9.17.2020 15:53:10 muž 28 Příroda, voda, kultura Agenturní pracovníci, málo 

vzrostlé zeleně v centru, 

Blatenský park (plíce města), 

Okolí města (procházky, příroda, 

klid), Kulturní kavárna U Šulců 

(příjemné místo s výborným 

jídlem, jen více takových 

konceptů)

Nenapadá mě místo, kterému bych cíleně 

nevyhledával

Blatná - Tchořovice - Vrbno - 

Záboří - Mačkov - Blatná

ulice Pod Vinicí, V sezoně u bazénu, v sezoně v 

okolí zámku (tam bych ale asi 

parkování zakázal), 

hezké by bylo dostat auta z 

náměstí (např. podzemní 

parkování/parkovací dům v okolí) 

Voda (máme jí v okolí i ve městě hodně, 

ale přístup z některého z plánů města, kde 

není prioritou a nemusí se tolik řešit není 

správný) Nová logicky umístěná 

odpočinková místa, by také byla vhodná, 

zeleň (ve městě je zeleně poměrně hodně, 

nicméně v některých ulicí jako je třeba 

T.G.M, celé náměstí či ul. Šilhova, atd. jsou 

stromy malého vzrůst a ještě velmi 

nakrátko stříhané, kdy tyto stromy sotva 

plní dekorativní funkci, ale rozhodně ne 

funkci odparu či zastínění. 

Ul. T.G.M, náměstí, aj. (chtělo by to mohutné vzrostlé stromy bez krátkého 

každoročního střihu), přidal bych po celém městě více růží jako historický odkaz 

města

lesní školka Malé víceúčelové (fotbal, basket, 

atd.) hřiště s umělým povrchem, 

dřevěným bedněním okolo a 

osvětlením, zimní stadion, 

víceúčelová hala 

Facebook, Blatenské listy, internet festival jídla, hudební festival, 

něco většího, co by přilákalo lidi z 

širokého okolí

Více, ale citlivě, regulovat nově vznikající stavby a rekonstrukce (hala, která 

vyrostla v lihovaru je k nepochopení, v Růžových Plantážích si každý staví, 

co chce (vznikající patrový dům na začátku, atypický dům bez střechy hned 

za ním), atd.), tvrdě trestat nepovolené stavby)

ano

9.18.2020 20:38:33 žena 62 kultura, krásný park, hezké okolí málo zeleně ve městě, spojení do 

Prahy, nevzhledná čistička vody 

naproti Tesle

Blatenský park,  pěšina od kostela 

ke stadionu a Kulturní kavárna 

Železářství u Šulců

Sídliště proti Lidlu Lávkou propojit sýpku s ulicí Na 

tržišti. Propojit cestu na hrázi 

Kanečku se starou cestou do 

Skaličan. Propojit cestu z 

Bezdědovic po hřebeni s 

Paštickou ulicí.

Hálova ul od Holečkovy k Alšově ulici. V ulici Palackého, Tylova Málo vybavených dětských hřišť. Květinové 

záhony v ulici J.P. Koubka u Labutě

Ulice J.P.Koubka, sídliště proti Lidlu, Nápaditě vybavená dětská hřiště Místní tisk, hlášení rozhlasu, 

ckvb.cz

Kulturní nabídka je zde velmi 

dobrá

Zřízení moštárny, ne

9.18.2020 20:54:39 muž 65 živá obec, kultura, hezké okolí zpoplatněný zámecký park, málo 

zeleně ve městě, špatné spojení 

do Prahy

zámecký park, protože tam bývaly 

hezké procházky, pěšinu od 

kostela ke stadionu, Kulturní 

kavárnu Železářství u Šulců

zámecký park, protože se tam platí Propojit zámecký park s Řečickou 

ulicí a navazujícími cestami. 

Propojit cestu na hrázi kanečku 

se starou cestou do Skaličan. 

Propojit Sýpku lávkou do ulice Na 

Tržišti přes Přední Topič.

začátek Hálo v ulicích Palackého, Na Obůrce a 

Tylova

Vytvořit cestu pro pěší a cyklisty, po které 

by bylo možné Blatnou obejít nebo objet na 

kole ve vzdálenosti několika set metrů od 

Blatné a která bude procházet zámeckým 

parkem.

Podél výše uvedené cesty vysázet stromy, záhony, parky, parčíky a trávníky. ckvb.cz, místní tisk, hlášení 

městského rozhlasu, 

Kulturní nabídka je v Blatné velmi 

dobrá a byl bych rád, kdyby tomu 

tak bylo i do budoucna.

Lepší spojení s Prahou. ne



9.19.2020 11:32:30 žena 69 zamek, park, kavarny poliklinika, parkovani, chybejici 

obchody (treba s obuvi)

zamecky park - nadherna priroda, 

kavarna Marion kvuli lokalite

plavecky stadion kvuli nedostatkum (malo 

plaveckych drah, nedostatek stinu, spolecna 

satna, zamky u skrinek!), parkoviste pred 

Lidlem (nedomyslene), poliklinika - chybi 

parkovani a vytah

Blatna-Pastiky namesti, skola Komenskeho, 

Zahradnicka ul. 

autobusova spojeni s Piskem a Prahou tr.. Jakuba Koubka - zajistit lepsi vyzdobu kvetinami a peci o stromy urcite, je to dnesni trend modernizace telocvicny v Dome 

deti a mladeze

Blatenske listy, CKVB Blatna setkani  cizincu zijicich v Blatne a 

okoli za ucelem vymeny informaci

1. Vystavba velkeho nakupniho centra s malymi obchudky,  lekarskymi 

praxemi, a sluzbami obyvatelstvu (treba ruzne opravny, detsky koutek, 

postovni prepazka atd.)

2. Vystavba moderniho lekarskeho domu s parkovistem!!

3. Zavedeni nekolika bezplatnych parkovacich mist pro seniory na 

stretegickych mistech (treba pred lekarnou), pekarnou atd. V zime  nekteri 

seniori s berlemi musi zdolat prekazku pres hromadu snehu k automatu, 

pak zpet k autu a pak do lekarny. 

ne

9.19.2020 12:04:52 žena 22 čistota, příroda městská policie, drogové doupě, 

pracovní agentury 

Nemám jedno nejoblíbenější 

místo. Když chci potkat známé a 

dojít si například na kávu, vyrazím 

do centra. Je zde ale i spousta 

krásných míst v přírodě, kde se 

člověk nemusí s nikým setkat a 

jen si užívat sílu okamžiku.

Nový parčík v Husových sadech, kde se 

schází feťáci, naučná stezka na Vinici, kde je 

stejný problém.. vlastně je to problém celé 

Blatné.

Blatná - Bezdědovice - Chlum, 

Blatná - Paštiky - Skaličany

Chodník v ulici Čechova, hned za kruhovým objezdem 

směrem k plavečáku je chodník strašně úzký a projet s 

kočárem je skoro nemožné, natož když se potkají dva v 

obou směrech.

centrum města, Vinice a školky Asi hned v centru města, kde už dopoledne 

se potulují různé existence a zanechávají 

po sobě bordel.

stačila by obyčejná školka hokejbalový stadion, který by se 

mohl přes zimu využít jako ledová 

plocha na hokej, nejsou zde skoro 

žádné aktivity pro děvčata, kromě 

mažoretek. Sokolovna také není v 

dobrém stavu, záchody jsou velmi 

špatné a moc se tam přes zimu 

ani netopí.

infocentrum, Blatenské listy, 

stránky CKVB

Blatné by velice prospělo, kdyby toto město nebylo ráj pro narkomany . 

Městská policie zde vybírá pouze na parkovném, ale špinavé, páchnoucí 

feťáky nebo bezdomovce neřeší. Bojím se jít kolikrát s malým dítětem po 

městě. To samé platí pro lidi zřejmě z agentur. Jedná se o partu tmavší 

pleti, která posedává před základní školou a vykřikují věci o znásilnění 

apod. 

ano

9.19.2020 21:25:44 muž 33 Znovu průchozí park, i vchodem 

od ekonomky

ulice  V Jezarkach ano

9.19.2020 21:26:43 muž 55 ulice V Jezarkach, u zahrádkářské kolonie ne

9.19.2020 21:27:29 muž 57 V Jezarkach u roudenskeho rybníku ano

9.19.2020 21:29:58 muž 33 Řešení problémů s hlukem na plzeňské ulici ano

9.19.2020 21:40:07 žena 30 Klid, park Zámecký park - klid, v létě jediné 

místo poblíž domova,kde je stin

Plavecký bazén - velké množství lidí,málo 

mista

Blatna-Buzice-Vahlovice-

Strizovice-Chobot- Blatná;  Blatná 

-Pastiky-Skalicany-Blatna

Ulice v Jezárkách u Roudenského rybníka, Na růžových 

plantazich

Odpočinkové místo poblíž SOŠ , zeleň u 

autobus. zastávek na ul. B.Nemcove 

Zastávky ul. B. Nemcove, Náměstí J.A.K. Rozšíření plaveckého bazénu; 

venkovní ledová plocha

Místní tisk ano

9.20.2020 15:56:21 žena 54 Zámek,zámecký park,výborné 

kavárny

provoz aut a parkování na 

náměstích,chybějící odpadkové 

koše-čistota před ordinacemi V 

Podzámčí,množství hlučných a 

nepořádných agenturních cizinců

Zámecký park- klid a relax okolí ubytoven agenturních pracovníků považuji za dostatečné chodníky V Podzámčí na sídlištích,v centru,u polikliniky více zeleně a květin na náměstích,úklid 

chodníků,více košů

všude kde to jde a dává smysl podle zájmu rodičů ano myslím, že dostatečné,snad jen 

bazén i pro zimní provoz, jako 

součást welness centra

tisk,hlášení rozhlasu,plakáty pro mě je dostatečná vice obecních bytů a domů s pečovatelskou službou /populace 

stárne/,zamezit nárůstu ubytoven uvnitř města,omezit dopravu na nábřeží a 

V Podzámčí /zjednosměrnit/

ano

9.20.2020 20:08:06 žena 29 Hudba, růže, káva Drogy, alkohol, maloměsto Park, muzeum, cestička za 

kostelem

Husovy sady, parkoviště u Boženy Němcové, 

hřiště pod Sokolovnou - koncentrace divných 

lidí (konzumenti alkoholu a drog)

Blatna-Hajany, Blatná-Buzice, 

Blatná-Skaličany

Na tř. J. P. Koubka (problémy při 

vyjíždění, nebezpečí pro cyklisty)

Zeleň - v centru města, odpočinkové místo - 

 ve Škalí směrem na Hajany

Všude v centru města Ano Facebook CKVB, Blatenské listy, 

přátelé

Vytvořit nové webové stránky města Blatná - naprosto nevyhovující, 

nemoderní, špatná reklama pro město

ano

9.20.2020 20:24:14 žena 55 přátelé, růže, zámek agresivita některých lidí kolem 

spolku navíc

centrum pro malebnost, kavárny a 

cukrárny jsou lepší než jinde, 

zámek a park

Blatná - průmyslová zóna chodník na Řečici a do Chlumu na J. P. Koubka kolmé parkování lepší výsadba a následná údržba 

květinových záhonů i další zeleně v centru 

města - v jiných městech jsou hezčí, 

kontejnery na kov, 

možnost lenošení na trávě - jako je v Plzni v parku u náměstí možnost volby je vždy super sportovní hala, přírodní chodníčky 

pro bosé nohy, místa po setkání - 

kuličková dráha, šachy, ruské 

kuželky atd. 

webové stránky, kamarádi, tisk je v pohodě osvětlení ve městě je po výměně slabé - silnější žárovky, vylepšit vzhled při 

příjezdu do města

ne

9.20.2020 23:03:37 muž 9 kultura nevím vila Fiala nevím pumppark nevím já ne nevím nevím jo pumppark já to nepotřebuji nevím vyasfaltovat pumppark - zvětšíte návštěvnost ano

9.20.2020 23:16:32 žena 36 Příroda, občanská vybavenost, 

zámek

Prodej drog u kostky, nepořádek 

po mladistvých, městská policie

Kino, park, náměstí Stezka pod mostem u Sokolovny Paštiky Chybí od teletníku směrem do Blatné, pokud se jde od 

Kanečku a nechcete až ke Špejcharu, musíte po silnici.

Sídliště - všechna, poliklinika, 

ubytovna

Hřiště (Rákosníček a u TGM), u Čertova 

kamene a kolem Kostky

Nové sídliště Pokud nebude soukromá, pak ano Hřiště pro děti od 2 let CKVB, Blatenské listy, rozhlas Více divadelních představení a 

promítání v kině

Absolutně v Blatné chybí hřiště pro nejmenší, kde by byl stín i sluníčko a 

vyžití pro nejmenší.

ano

9.21.2020 0:48:31 muž 58 Rybníky,zámek,stálý rozvoj špatné parkování,mnoho 

kamionů,tlupy některých cizinců-

agenturních pracovníků ( hlavně 

romských Bulharů), kteří se v 

supermarketech chovají ,jako by 

jim to tu patřilo

Zámecká obora - klid,relax, 

Hostinec u Datla - genius loci :), 

náměstí a okolí - výborné cukrárny

Žádné mi  zásadně nevadí Nevím,neholduji moc turistice a 

cyklistice

Chodníky chybí v ulici v Podzámčí nebo tam omezit 

dopravu,v zimě je obtížný pohyb na namrzlé dlažbě a 

vyhýbat se autům

Sídliště Nad Lomnicí a náměstí 

Koubka a Na Příkopech

Více zeleně na náměstí, víc odpadkových 

košů na nábřeží a u doktora 

Drátovského,kde čekající kuřáci hážou na 

zem nedopalky.

Všude kde je místo,čím víc ,tím lépe Rozmanitost ve vzdělávání bych podporoval Myslím,že je dostatek,ale když už, 

tak nafukovací víceúčelovou halu 

a

 krytý bazén

Tisk,internet,kamarádi Je dostatečná Zatlačit na kraj,ŘSD, aby se pohnula realizace obchvatu města, v tomto 

radní asi dělají málo, očekávám výmluvy,ale Sedlice i Kasejovice mají už i 

ÚR a harmonogram a Blatná pouze fáze úvodní studie- ostuda a paní 

starostka by tento stav měla v BL vysvětlit a hlavně s tím něco dělat.

ne

9.21.2020 12:57:59 muž 35 Nedostatečná zdravotní pomoc 

(zubař, praktik, jedna sanitka)

Dříve ,,Bála” Blatná-Hadí-palenec , Blatná-

Třemšín,

Chodník k odbornému učilišti STS Náměstí Umělý povrch-hokejbal  

Multifunkční hala

Místní tisk, web Více divadla, méně baletu Naučné stezky viz Hluboká nad Vltavou, Bus do Prahy ano

9.22.2020 12:34:38 žena 26 Pracovní příležitosti, dostupná 

občanská vybavenost, příjemné 

prostředí

Drahé bydlení, málo zeleně (lepší 

se, ale není dostačující), rozepře 

kultura/zámek/úřad, uzavřený park

park před uzavřěním, sportoviště, 

zelený prstenec kolem města - 

procházky, měl by být zachován!

sídliště, písecká ulice, okolí dury - buď 

nevzhledná místa s málým podílem zeleně, 

nebo spousta automobilové dopravy

vrch šibenice, starý hřbitov, kostel 

(sakrální trasa); cyklostezka/pěší 

stezka podél Lomnice (od zámku 

až po Buzice, s možností 

pokračovat dál); propojení Blatná - 

 Paštiky pomocí povrchu na 

běh/brusle/procházky s 

kočárky/procházky s holemi, 

lemovanou alejí z jabloní, třešní, 

hrušní - možnost pořádání 

veřejméno moštování

Na Růžových plantážích schází, oprava v Dlouhé ulici, 

oprava v celé ulici Paštická

Obecně sídliště a okolí Vishaye 

pro místní lidi - u domů parkují ze 

zmíněné továrny (nové parkoviště 

dopadne stejně, pokuď se nedá 

parkovací automat + parkovací 

karty pro místní) 

Vinice - zeleň, odpočinkové místo 

(vybudování moderního parku s 

odpočinkovou zónou před budovou 

speciální školy - ovšem ne v podobě jen 

laviček a stromů - nápad - terénní vlny k 

odclonění míst, speciální odpočinkové 

lavice, sezení na terénních zlomech, 

vhodně umístěné stromy, vhodně umístěné 

koše, ne u laviček!! přežitek doby sledujte 

např. arch. Gebriana, atp.) Náměstí - 

častější úklid košů; Vnést zeleň do nově 

upravovaných ulic (trvalkové pásy 

napčíklad pro každou oblast jiné ) 

Ono kompletně tak všude. Modrozelená infrastruktura je dnes pojem, který je 

nutno přebrat do všech měst a obcí. Místo dláždění celé ulice, a příspěvku, že na 

stromy už kvůli sítím "neni místo", lze celý projekt vytvořit přívětivěji. Stačí si 

nastudovat problematiku, i dotace je. Například nové parkoviště pro polikliniku, 

zatravňovací dlaždice jsou super. Kvituji. Ale větší plocha je již z normální 

zámkovky. Kam bude odtékat voda, když je parkoviště svahováno celé do 

severního rohu? Stačilo by jak je řešeno v manuálu modrozelené infrastruktury 

vkládat vysoké obrubníky s alespoň 3 centimetrovou mezerou, aby voda mohla 

volně odtékat do trávníku. Nehledě na to, že tak vysoké obrubníky jsou dnes 

celkem architektonický přežitek. 

Pozvednout úroveň zeleně do jiné dimenze - inspirace u největších novodobých 

inspirací v oboru - Litva - Aukse Dobiliene, Nizozemí - Piet Oudolf. Taktéž řešit 

komplexně krajinný plán Blatné a přilehlých obcí, tak jak Vám již nabízela paní 

XXXXX. Ráda bych s ní na projektu spolupracovala okolí Blatné v tomto znám 

velmi dobře. Pro spolupráci se můžete ozvat. Ráda v oblasti dotací pro zeleň a 

krajinu pomohu, taktéž ráda pomohu s návrhy zeleně po celé Blatné. Projektuji 

desítky parků, krajinných celků a zahrad ročně. - Ing. XXXXX - XXXXX

ano Hala pro halové sporty + možnost 

využití jako kluziště

CKVB, instagram, přes 

pracovníky CKVB, tisk, události 

na FB

Vetšími letními venkovními 

akcemi - disco pod širým nebem, 

tématické kapely, 

Samozřejmě. Poslouchat městského architekta. Ten by měl být sezván ke 

každé stavební akci. tzn i k vybudování parkoviště. I to architekti řeší. 

Stejně tak jak má město sjednaného architekta, mějme sjednaného 

krajinného architekta. A stejně tak, aby byl on sezván ke každé stavební 

akci či k akci vymýšlení založení záhonů, rabat a celkově veřejné zeleně. 

To ale i architekt. Tyto věci jsou přeci velice důležité a určují celkový vzhled 

Blatné nejen pro nás místní ale i pro turisty. Vše jde udělat "hezky a 

moderně" i bez navýšení rozpočtu. 

ano

9.23.2020 11:49:50 žena 35 dostupnost, klid, čistota schována za funkcemi :-) Husovy sady Lnáře, Bělčice, Kadov Nádražní ul-cesta z Dury, od vlak.přejezdu k nádraží, 

podél trati

hala multifunkční místní tisk, rozhlas kulturu v nejbližším okolí, burzy ano


